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Family index

Absolute
Acrobat
Agadir
Agos

Alf

Alias
Alien
Alluria
Ambix

Amplitude

Anaru
Aroua
Balance
Barrio
Berry
Bias
Bilia
Bilia
Bowl
Candela
Corral
Corum
Cronos
Cymbal
Decanter
Delphi
Ding
Dodo
Duel
Ego
Eigher
Eiko
Enjoy
Erie
Ermes
Essence
Estoril
Feral
Ferro
Fisher
Flipper

G9/G U10/E14/E27 canopies

Gamer
Giotto
Godart
Goji
Hello
Horizon
Huron

320
76
392
514
602
568
172
336
328
480
396
606
100
584
252
18
226
574
284
240
86
418
22
402
324
358
524
368
470
616
478
214
552
450
588
180
142
124
504
558
598
626
496
10
164
274
532
608
442

Ikon

Ito

Iwi

Jaap
Kai
Kalimba
Kanji
Kashi
Katana
Kendo
Kepler
Kiwi
Lap

Led canopies
Linear
Lob

Lou
Lumien
Madison
Match
Maya
Mile
Miller
Mingo
Morris
Naji
Nubo
Nucleo
Obo
Ola
Omeo
Orbit
Owu
Piccadilly
Pin
Pivot
Pixel
Plumen
Quark
Quda

Radial canopies

Rail
Rigal
Saber
Savage
ScreenIP
Shaker
Sigua
Slick

512
208
306
388
384
406
200
348

82
508
570
280

120

627

510
290
298
262

184
488
434
566
380

374
538

612

132

146
220
340
562

46
332
544
344

352
424
294

160

518
625
466
580
500

128

610
528

30

66

Special canopies

Spell
Stellar
Summit
Tablet
Taipi
Talado
Talis
Tangent
Task
Tessa
Thai
Thela
Tobiko
Tomix
Tomo
Torsion
Tycon
Ubis
Umbra
Union
Uto
Vidal
Vuelta
Well
Xavier
Yomo
Zigo

Codes index

® Bathroom family

the|_ights
2021/22

CATALOG

624
94
410
36
462
314
446
244
72
594
414
104
592
484
522
534
152
196
232
492
)
454
530
114
604
458
428
474

630
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Character and identity to express the company philosophy:
Redo Group offers modern lighting that takes shape from the
fusion of aesthetic exploration, functionality and technology.

A contemporary style that is sometimes elegant, sometimes
straightforward and innovative, but always capable of a
performing and comfortable luminous expression.

The proposed lights adopt the latest lighting technologies with
LED sources, components, materials and finishes of the best
quality, to offer the maximum guarantee.

The decorative and functional potential of these luminaires

is very wide, adapted for both domestic living spaces and
collective spaces, a world of lights in which our customers can
find inspiration, innovation, creativity and the safety of the
Redo Group brand.

Caracter si identitate pentru a exprima filozofia companiei: Carattere e identita per esprimere la filosofia aziendale: Redo
Redo Group ofera un iluminat modern, care prinde contur prin ~ Group propone una illuminazione moderna che trae forma
fuziunea explorarii estetice, functionalitatii si tehnologiei. dalla fusione tra ricerca estetica, funzionalita e tecnologia.

Un stil contemporan, uneori elegant, alteori facil si inovator, Uno stile contemporaneo a volte elegante, a volte spigliato e
dar intotdeauna capabil de o expresie luminoasa performanta innovativo, sempre pero capace di una espressione luminosa
si confortabila. performante e confortevole.

Solutiile propuse adopta cele mai noi tehnologii de iluminare Le luci proposte adottano le ultime tecnologie di illuminazione
cu surse LED, componente, materiale si finisaje de cea mai con sorgenti LED, componenti, materiali e finiture della

buna calitate, pentru a oferi garantia maxima. migliore qualita, per offrire il massimo della garanzia.
Potentialul decorativ si functional al acestor corpuri de Il potenziale decorativo e funzionale di questi apparecchi
iluminat este foarte larg, adaptat atat spatiilor de locuit risulta molto ampio, dagli spazi del vivere domestico fino
domestice cat si spatiilor colective, o lume de lumini in care agli spazi collettivi, un mondo di luci nel quale i nostri clienti
clientii nostri pot gasi inspiratie, inovatie, creativitate si, nu in potranno trovare, ispirazione, innovazione, creativita e non
ultimul rand, siguranta brandului Redo Group. ultimo, la sicurezza del brand Redo Group.

GROUP



index suspensions
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index suspensions
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232 Ubis 42 Union 14 Vuelta
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624+ Canopies and accessories
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index wall lamps
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514 Agos 480 Amplitude 252 Berry
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358 Delphi 524 Ding 470 Duel
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478 Eigher 552 Enjoy 122 Estoril
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164 Godart
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262 Lumien 184 Madison
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index wall lamps
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522 Tomix 534 Tomo g 152 Torsion

232 Ubis 492 Umbra 530 Vidal
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14 Vuelta 458 Xavier 474 Zigo
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index ceiling lamps
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index table lamps
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index floor lamps
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index bathroom lamps

wall lamps

602 Alf 606 Aroua
f @

584 Barrio 574 Bilia

616 Ego 588 Ermes

598 Flipper 608 Horizon

ss0  Rigal 594 Task

592 Thela 604 Well
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ceiling lamps

oM™

574 Bilia 616 Ego

Update

612 Naji 610 Screen IP

suspensions

574 Bilia

index bathroom lamps - 17
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Suspensions for interior
equipped with SMD 1 EDs,
structure in aluminum and
metal electrostatically painted
in sand white, mat black

or with mat gold finishing,
diffuser of opal white silicone.

P art 01-2594 Sand White
art. 01-2595 Mat Gold
art. 01-2596 Sand Black

770x160

1500

Led type SMD LED 2835 950 pes x 0,10W
Power 87,4W
01-2595 Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 10450 Im
Lumen system 5765 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
CeDIP20

20 - Redo 2021/22



I art 01-2597 Sand White
art. 01-2598 Mat Gold
art. 01-2599 Sand Black

1010x193

g
g
IS
™|
1500
01-2599

Led type SMD LED 2835 1180 pcs x 0,10W

Power 108,6W
Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si Input 220-240V, 50/60Hz
metal vopsit in camp electrostatic alb mat, negru mat sau cu finisaj auriu mat, Color temperature - 3000K
dispersor din silicon alb opal. Lumen source 12980 Im

Lumen system 7230 1m
Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED, struttura in alluminio e Optic R
metallo verniciata a polveri bianco opaco, nero opaco o con finitura oro opaco, CRI 90

diffusore in silicone opalino bianco. .
Dimmable (3 step) €

HaBecHble CBETUNbHWKIN ANA UHTEpPbepa, OCHaLLeHHble cBeToamonamu SMD, CEDIP20

CTPYKTYpa 13 anioMUHWUA 1 MeTansa ¢ 31eKTPOCTaTUHeCKOM NOKPacKow B

MaTOBbI BENbIN, MAaTOBbIN YEPHbIA LUBET WX C MAaTOBOW 30/10TUCTON OTAENKON,

pacceviBaTefNb U3 CUANKOHA OManoBoro 6enoro LgeTa.

Bels¢ felfliggesztés SMD LED-ekkel, matt fehér, matt fekete vagy matt arany
bevonatu elektrosztatikus mezébe festett aluminium- és fémszerkezet, opal
fehér szilikon diffuzorral.

OkayBaHuA 3a nHTeprop, pasnonarat cbe SMD cBeToAnoan, CTPYKTypa OT
anymMuHuii n metas, 6oAaancaHa B eNeKTPoCTaTuYHO nose B MaToBO 64510,
MaToBO YEPHO WS C MaTOBO 3/1aTHO NokpuTue, Andysep oT GaAN onanos
CUSINKOH.

Zavesné interiérové svietidld vybavené SMD LED diodami, konstrukcia z hlinika

a kovu elektrostaticky lakovana v pieskovej bielej, matnej ¢iernej alebo s matnou
zlatou povrchovou Upravou, diftzor z opélovo bieleho silikonu.

Bias - 21
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Cronos

=

01-2542

01-2546
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Cronos

01-2541




01-2534

01-2535

Cronos — 27



Cronos

Series of light fixtures for
interior equipped with SMD
LEDs, structure of aluminum
and metal painted in sand
white, sand black or with
bronze finishing, diffusers of
satin white acrlic.

| = art. 01-2533 Sand White
art. 01-2534 Brass
art. 01-2535 Sand Black
385
= g

Serie de corpuri de ilumint pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsita alb mat, negru mat sau cu finisaj bronz,
dispersoare din acril alb satinat.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciata
bianco opaco, nero opaco o con finitura bronzo,
diffusori in acrilico satinato bianco.

CepviA CBETUIIBHWKOB ANA UHTEPbepPa, OCHALLEHHbIX
ceeToamoaamu SMD, cTpykTypa 13 antoM1uHuA

1 MeTanna c nokKpackow B MaToBbIl Genblii LBET,
OTAenka N3 MaToBOrO YEPHOro UM GPOH30BOroO
LIBeTa, paccenBaTenn n3 caTuHoBoro 6enoro
akpuna.

art. 01-2536 Sand White
art. 01-2537 Brass
art. 01-2538 Sand Black

580

0228

0200

0228

540

0291

Beltéri ldampatestek SMD LED-ekkel, matt fehér,
matt fekete vagy bronz bevonatu aluminium- és
fémszerkezet, szatén fehér akril diffuzorok.

CepwA ocBeTWTENHM TeNa 3a MHTepVOp, pasnonara
cbe SMD cBeToAMOAN, CTPYKTYPa OT anyMUHWA 1
meTan, 6oAAMcaHa B MaToBO 6AN0, MaTOBO YepHO
nnu ¢ 6poH30BO NokpuTre, andysepu oT 6An
caTeHeH aKkpumeH.

Séria interiérovych svietidiel vybavena SMD LED
diddami, konstrukcia z hlinika a kovu lakovana v
pieskovej bielej, pieskovej Ciernej alebo s bronzovou
povrchovou Upravou, difizory zo saténového
bieleho akrylu.

art. 01-2539 Sand White
art. 01-2540 Brass
art. 01-2541 Sand Black

0260 0298

| |
0200 LAQZQQAJ 0160

0190

9310

> ] | ] |
0190 :‘ 1 050 1
g \:E[:l i
Led type SMD LED 300 pes x 0,96W Led type SMD LED 732 pes x 0,68W Led type SMD LED 828 pes x 0,78W
Power 29W Power 50W Power 65W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 4056 Im Lumen source 7381 Im Lumen source 9393 Im
Lumen system 1372 Im Lumen system 3421 Im Lumen system 4137 Im
Optic - Optic - Optic -
CRI 90 CRI 90 CRI 90
Dimmable (3 step) € Dimmable (3 step) @ Dimmable (3 step) @
cedir20 CeDIP20 CeDIP20
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I art 01-2542 Sand White
art. 01-2543 Brass
art. 01-2544 Sand Black

0200
S|
_ 1
o
3
(=) I 1 I 1 3‘
~ | [ | [ ]
! 950 !
0260 0228
[e=]
1
Jii 0160

I art 01-2545 Sand White
art. 01-2546 Brass
art. 01-2547 Sand Black

0200
|
f—

0260

Led type SMD LED 1212 pes x 0,53W
Power 65W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 9626 Im

Lumen system 3913 Im

Optic -

CRI 90

Dimmable (3 step) €
CeDIP20

Led type SMD LED 828 pes x 0,78W
Power 65W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 9393 Im
Lumen system 4137 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
CeDIP20

1500




Sigua

Suspensions for interior equipped with SMD

[ EDs, structure of aluminum and metal painted
in sand white, sand coffee or with mat gold
Jinishing, diljusers of satin white acrylic.
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Sigua

01-2610
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01-2615




Sigua

Suspensions for

interior equipped with
SMD LI Ds, structure of
aluminum and metal
painted in sand white,
sand coffee or with
mat gold finishing,
diffusers of satin white

acnylic.

‘ {I"/

34 - Redo 2021/22

-
/

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD,
structura din aluminiu si metal vopsit alb mat, cafeniu
mat sau cu finisaj aur mat, dispersoare din acril alb
satinat.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED,
struttura in alluminio e metallo verniciata bianco opaco,
caffe opaco o con finitura oro opaco, diffusori in acrilico
satinato bianco.

HaBecHble CBETWUNbHWKM ANA MHTEPbEPa, OCHALLEHHbIe
ceetoamonamu SMD, cTpykTypa U3 antoMUHUA 1
MeTasfa C NoKPackow B MaToBbIN Oenblil, MaToBaA
KoenHaA nn MaToBaA 30710TUCTaA OTAENKa,
pacceviBaTENN 13 CaTUHOBOro GEN0ro akpuna.

Beltéri felfliggesztés SMD LED-ekkel, matt fehér, matt kavé
vagy arany bevonatu aluminium és fém szerkezet, szatén
fehér akril diffuzorok.

OkayBaHuA 3a MHTEpUop, padnonarat cbe SMD cBeToanoan,
CTPYKTYpa OT anyMuHWiA 1 meTasn, 6oaancaHa B MaToBo 6410,
MaToBO kathABO MM C MATOBO 3M1aTHO NOKpUTUE, Andy3epu
OT 6AN caTeHeH akpuneH.

Zavesné interiérové svietidla vybavené SMD LED diédami,
konstrukcia z hlinika a kovu lakované pieskovou bielou,
pieskovou k&vovou alebo s povrchovou Upravou s matnou
zlatou, difuzéry zo saténového bieleho akrylu.

o . - —
v— . =
I art. 01-2605 Sand White I art. 01-2608 Sand White
art. 01-2606 Mat Gold art. 01-2609 Mat Gold
art. 01-2607 Sand Coffee art. 01-2610 Sand Coffee
0345
T I
0340
I \
3 —
A =1
,El: | S— T
S, (D
0900 1100
Led type SMD LED 2835 756 pes x 0,13W Led type SMD LED 2835 888 pcs x 0,13W
Power PW Power 114W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 10400 Im
Lumen system 5500 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
CEDIP20

Color temperature  3000K
Lumen source 12360 Im
Lumen system 6198 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
CEDIP20



P07 art 012611 Sand White
art. 01-2612 Mat Gold
art. 01-2613 Sand Coffee

290x290

1

1500

=1

0900

Led type
Power
Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system

Optic
CRI

SMD LED 2835 882 pcs x 0,12W
110W

220-240V, 50/60Hz

3000K

12550 Im

01-2611: 6988 Im

01-2612: 5499 Im

01:2613: 5499 Im

90

Dimmable (3 step) €

CeDIP20

P art 012614 Sand White
art. 01-2615 Mat Gold
art. 01-2616 Sand Coffee

340x340

T 1L/

1500

700

1100

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system

Optic
CRI

SMD LED 2835 1098 pcs x 0,12W
137TW
220-240V, 50/60Hz

3000K

15470 Im
01-2614: 5499 Im
01-2615: 7732 Im
01-2617: 7732Im

90

Dimmable (3 step) €

CeDIrP20
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Suspensions for inte
orientable COB spot
and metal available |
brushed finish and spot ligh 2
or electiostatically painted inStiia blac , vnﬁw lights
Jinished in brass. Opal silicon diffuser. Iriple light requlation:
individually for the ciicle, mdmdually Jor the SpoLs of
simultaneously for both s¢ '

36>






Summit

01-2491
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01-2494



Summit

Suspensions for interior
equipped with SMD 1 FDs and
orientable COB spot lights.
Structuwre of aluminum

and metal available in two
versions: with mat gold
brushed finish and spot lights
Jinished in brushed gold or
electrostatically painted in
sand black with spot lights
finished in brass.

Opalssilicon diffuser.

Iriple light regulation:
individually for the circle,
individually for the spots

of simultaneously for both
souices.

40 - Redo 2021/22

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD
si spoturi orientabile cu LED-uri COB.

Structura din aluminiu si metal disponibila in
urmatoarele versiuni: finisaj auriu periat cu spoturi
auriu periat sau vopsita in camp electrostatic negru
mat cu spoturi finisate alama.

Dispersor din silicon alb opal.

Control al luminii separat pentru cerc, numai pentru
spoturi, sau cerc si spoturi impreuna.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED
e faretti orientabili con COB LED.

Struttura in alluminio e metallo disponibile nelle
seguenti varianti: oro spazzolatto con faretti finitura
oro spazzolatto o nero opaco con faretti finitura
ottone.

Diffusore in silicone opalino.

Triplo controllo della luce: separato per cerchio, solo
per faretti oppure cerchio con faretti insieme.

HaBeCHble CBETUIbHUKW OJ1A UHTEepbepa,
OCHalleHHbI ceeToamogamu SMD n
OPUEHTUPYEMbIMU CBETOANOAHBIMW TOYEYHBIMU
cBeTunbHukamu COB.

CTpyKTypa 13 anioMUHWA 1 MeTanna B AByX
MCMOSHEHWAX: C MAaTOBOW 30/10TUCTOW KpaLOBaHHOWM
OT,D.eJ'IKOI;I n TOYEYHbIMN CBETUJIbHUKAMU
oTAenaHHbIMK B KpaLoBbI 30/10TUCTbIA 6O

C 91eKTPOCTaTUYECKOM NOKPACKOWM B MaTOBbI
qeprM C TOYEeYHbIMU CBETUJIbHNKAMWN C OT,D.eJ'IKOI;I
13 NaTyHu.

CWnrKOHOBSI OManoBbIi paccenBaTeb.

TPOMHON KOHTPOSb OCBELLEHHOCTH: TONbKO ANA
Kpyra, TONbKO A1A TO4YEYHbIX CBETUIIbHWUKOB Un
COBMECTHbI ANA Kpyra 1 TOYeYHbIX CBETUNBHUKOB.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve,COB
LED-es mozgathat¢ spottal.

Aluminium és fém szerkezet a kdvetkezé
szinekben: féslt arany féslt arany spottal vagy
elektroszatikus mezében matt fekete szerkezet és
réz spottal.

Opadl szilikon diszperzor.

Kulon kapcsolhaté a kor vagy a spott, vagy
mindketté egyszerre.

Monwnen 3a uHTepuop, pasnonarat cbc SMD
cBeToAMOAN 1 perynupyemmn ceetnnHun, cbe COB
CBETOAMOAN.

CTpyKTypa OT anymMuHuin 1 MeTan, npeanaraHa

B CNEAHUTE BEPCUN: YeTeH 3NaTeH 3aBbpLuek,
CbC CBET/IMHU B YETEHO 3/1aTHO Unn 6oAaamncaHa
B €/1eKTPOCTaTUYHO MoJjie B MaTOBO YE€PHO, ChC
CBET/IMHN C MECUHIOB 3aBbpLLEK.

[undysep oT 6An1 onanos CUANKOH.

OTLeneH KOHTPO 3a CBETAINHATA Ha Kpbra, camo
3a CBETNIMHUTE, WM 3@ Kpbra U CBETIMHATE,
3aeHo.

Z&avesné interiérové svietidld vybavené SMD LED
diédami a orientovatelnymi bodovymi svetlami
COB.

Struktara z hlinika a kovu je k dispozicii v dvoch
verziach: s matnou zlatou povrchovou Upravou
brisenou farbou a bodové svetld s povrchovou
Upravou z brusenej zlatej alebo elektrostaticky
lakované v pieskovej ¢iernej farbe s bodovymi
svetlami zakon¢enymi mosadzou.

Opdlovy difuzor.

Trojita regulécia svetla: individualne pre kruh,
individuaine pre bodové svetla suc¢asne pre oba
zdroje.



01-24%5

2 art. 01-2490 Brush Gold
art. 01-2491 Sand black + Brass gold

0210

|

1200

100

0616

I art. 01-2492 Brush Gold
art. 01-2493 Sand black + Brass gold

1200

0808

\
PR

01-2492

2 art. 01-2494 Brush Gold
art. 01-2495 Sand black + Brass gold

0210

[
F

1200

01000

Led type SMD LED 2835 228 pcs x 0,12W
+COB 3 pes x 4W

Power 25W+13W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 4800 Im
Lumen system 2325Im
Optic -

CRI 0

Not dimmable ®
Ce@ir20

Led type SMD LED 2835 300 pcs x 0,14W
+COB 4pcs x 4W

Power 36W+17,5W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 6100 Im
Lumen system 3180 Im
Optic -

CRI 90

Not dimmable ®
Ce@ip20

Led type SMD LED 2835 372 pes x 0,13W
+COB LED 5pcs x 4W

Power 4AW+22W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 7300 Im
Lumen system 3640 Im
Optic -

CRI 90

Not dimmable ®
Cedir20
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equipped with SMD
[ I Ds, structure of

aluminum and metal

painted in sand white, |
mat gold or sand black. |
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Union

Suspensions for interior
equipped with SMD 1 ED:s,
structure of aluminum and
metal painted in sand white,
mat gold or sand black.

01-2202

44 - Redo 2021/22

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD,
structura din aluminiu si metal vopsita alb mat,
auriu mat sau negru mat.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED,
struttura in alluminio e metallo verniciata bianco
opaco, Oro opaco 0 NEero 0paco.

JTlocTpbl AnA MHTepbepa OCHalLeHble CBeTOANOAaMMN
SMD, cTpyKTypa 13 anioMUHUA U MeTanna
oKpalleHa B MaTOBbIN Genblii, MaTOBbIN 30510TOM
NV MaTOBBIA YEPHbBIV LBET.

01-2206

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve, matt
fehér vagy matt fekete aluminium és fém szerkezet.

OuakBaHuA 3a MHTEpKop, pasnonarat cbc SMD
CBETOAMOAM, anyMUHIEBA U MeTanHa CTpyKTypa
60AavcaHa B MaTOBO OANO, MaTOBO 311aTHO MU
MaToBO YEpHO.

Zavesné interiérové svietidlad vybavené LED
diédami SMD, $truktura hlinika a kovu lakovana
v brusenej bielej, brisenej zlatej alebo brisene;j
¢iernej farbe.

01-2210



Technical info

Pl art 012202 Sand White
art. 01-2203 Mat Gold
art. 01-2204 Sand Black

203

1300

600

Pl art 01-2205 Sand White
art. 01-2206 Mat Gold
art. 01-2207 Sand Black

203

%E\

1300

900

Pl e 01-2208 Sand White
art. 01-2209 Mat Gold
art. 01-2210 Sand Black

-

I

1300

1200

Led type SMD LED 3030 20 pes x 1,7W
Power RZAY
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 3510 Im
Lumen system 2632 Im

Optic

CRI 90
Notdimmable @&
CEDIP20

Led type SMD LED 3030 30 pes x 1,7W
Power 50W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 5265 Im
Lumen system 3948 Im

Optic

CRI 90
Notdimmable @&
CEDIP20

Led type SMD LED 303040 pes x 1,7W
Power 68W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 7020 Im
Lumen system 5265 Im

Optic

CRI 90
Notdimmable @&
CEDIP20
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Orbit

Series of light Jixtures Jor interie

SMD L EDs, structure of aluminuin and metal

painted in sand sand black or with bronze
0 2 acnylic.
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Orbit

012243 012245 012250
=
ﬁIJ*
I k)
S .
e M
o prpmner . —
-’_‘_ -, /—__ e ————————— __-.-.‘-""—-.n‘
] =
i ——
e —————
21200 41500 7600
2800 21000 21000
9400 2600 41500
21000
7600
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Orbit Suspensions

3circle small
340+080+0120cm TRIAC

L &t 012242 Sand White 3000K
art. 01-2243 Bronze 3000K
art. 01-2244 Sand Black 3000K
art. 01-2481 Sand White 4000K
art. 01-2482 Bronze 4000K
art. 01-2483 Sand Black 4000K

Direct light emission

0

340

[ ] %
0140
3 L1

Upon request the Orbit / \
suspensions can be equipped o
with Dali dimmable power 1200
supplies.

0340

La cerere suspensiile Orbit pot fi echipate cu
alimentatoare dimerabile Dali.

Su richiesta le sospensioni Orbit possono essere
dotate di alimentatori dimmerabili Dali.

Led type SMD LED 2835 1032 pcs x 0,15W
Power 151W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 173951m 18199 Im

Lumen system 11298 Im 11812 Im

CRI 80

Dimmable TRIAC ©

CedIP20
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3circle big
60+2100+0150cm

TRIAC

L7 &t 012245 Sand White 3000K
art. 01-2246 Bronze 3000K
art. 01-2247 Sand Black 3000K
art. 01-2484 Sand White 4000K
art. 01-2485 Bronze 4000K
art. 01-2486 Sand Black 4000K

0340

2000
1722
1544

0140 |

2 ||

5circle

060+2100+0150+0100+060cm ~ * TRIAC

L at 012248 Sand White 3000K
art. 01-2249 Bronze 3000K
art. 01-2250 Sand Black 3000K
art. 01-2487 Sand White 4000K
art. 01-2488 Bronze 4000K
art. 01-2489 Sand Black 4000K

1588

1816

200y
2272
2044

0140

600
1000

1500

0340

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

cedIP20

SMD LED 2835 1320 pes x 0,15W
186W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
214101Im | 22499 Im
139881m | 14801 Im

80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIP20

SMD LED 2835 1956 pcs x 0,15W
286W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
32897 Im | 34611 Im
21345Im | 22076 Im

80

(@)
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Orbit Suspensions

2circle 7~ N

TRIAC

3circle f'\

TRIAC

2100+@60cm

2 ot 01-1720 Sand White 3000K
art. 01-1721 Bronze 3000K
art. 01-1953 Sand Black 3000K
art. 01-1922 Sand White 4000K
art. 01-1923 Bronze 4000K
art. 01-1966 Sand Black 4000K

3000

01000

0220

1 1 0600

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

ceDIP20

SMD LED 2835 270 pes x 0,15W + 456 pcs x 0,14W
40, 5W+68W
220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
13934 1m 14627 Im
9142 Im 9468 Im
80

©

54 - Redo 2021/22

£100+280+260cm

L &t 01-1722 Sand White 3000K
art. 01-1723 Bronze 3000K
art. 01-1954 Sand Black 3000K
art. 01-1924 Sand White 4000K
art. 01-1925 Bronze 4000K
art. 01-1967 Sand Black 4000K

3000

0800

oz |

01000 0600

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIrP20

SMD LED 2835270 pes x 0,15 + 360 pes x 0,15W +456 pes x 0, 14W
40, 5W-+55W+68W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
21146 Im 19840 Im
13967 Im | 14556 Im
80
(@)



Customized products

Standard suspensions can be combined in various personalised structures with one electrical Up()n requesl lhe Ol‘bil, suspensions can
connection.

Please consult with our support department for technical customization. be e(’Ulpped with Dali dimmable power

Suspensiile individuale se pot combina in variate structuri personalizate cu o singura SLlppllCS.

conexiune electrica.

Va invitam sa consultati departamentul de suport pentru personalizarea tehnica a proiectului. La cerere suspensiile Orbit pot fi echipate cu alimentatoare
dimerabile Dali.

Su ordinazione le sospensioni standard possono essere combinate in strutture personalizzate

con una singola connessione elettrica. Su richiesta le sospensioni Orbit possono essere dotate di
Si prega di consultare il nostro ufficio tecnico per consulenza sulle modalita di alimentatori dimmerabili Dali.

personalizzazione .
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Orbit Suspensions

Single circles

260cm ?80cm

@100cm

'
‘ ) ¥

———
£120cm 2150cm

56 - Redo 2021/22



Direct light emission

rt. 01-1710 Sand White 3000K
rt. 01-1711 Bronze 3000K
rt. 01-1948 Sand Black 3000K
rt. 01-1912 Sand White 4000K
rt. 01-1913 Bronze 4000K
rt. 01-1961 Sand Black 4000K

Y]

L

0L o L Q©

TRIAC

2000

0200
0600

L art 011712 Sand White 3000K
art. 01-1713 Bronze 3000K
art. 01-1949 Sand Black 3000K
art. 01-1914 Sand White 4000K
art. 01-1915 Bronze 4000K
art. 01-1962 Sand Black 4000K

2000

e

0800

TRIAC

Led type SMD LED 2835 270 pes x 0,15W
Power 40,5W +42W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 5193 Im 5478 Im

Lumen system 3568 Im 3755 Im

CRI 80

Dimmable TRIAC @

CeDIP20

I ot 011714 Sand White 3000K
art. 01-1715 Bronze 3000K

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeIr20

SMD LED 2835 360 pcs x 0,15W
55W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
212Im | 75541m
4853 Im  [5088Im
80

(@)

I art. 011716 Sand White 3000K
art. 01-1717 Bronze 3000K

art. 01-1950 Sand Black 3000K
art. 01-1916 Sand White 4000K
art. 01-1917 Bronze 4000K

art. 01-1963 Sand Black 4000K

art. 01-1951 Sand Black 3000K
art. 01-1918 Sand White 4000K
art. 01-1919 Bronze 4000K

art. 01-1964 Sand Black 4000K

Accessory
9100

at. CRIMWH SandWhite “
art. CR1BK  Sand Black 0105
i1 !

Round metal canopies, reccessed installing, painted in sand
white or sand black, for installation of a single suspension.
Maximum diameter of cable access hole 7mm.

Baze rotunde cu montaj incastrat, din metal vopsit alb mat
sau negru mat, pentru montajul unei suspensii.
Diametrul maxim al gaurii de iesire a cablului 7mm.

Rosoni circolari per installazione ad incasso, in metallo
verniciato bianco opaco o nero opaco, per montaggio di una
singola sospensione.

Diametro massimo del foro di uscita del cavo elettrico 7mm.

2 art 011718 Sand White 3000K
art. 01-1719 Bronze 3000K
art. 01-1952 Sand Black 3000K
art. 01-1920 Sand White 4000K
art. 01-1921 Bronze 4000K
art. 01-1965 Sand Black 4000K

2000

TRIAC

0280

01000

o

2000

TRIAC

0280

01200

2000

TRIAC

01500

Led type

Pawer

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIP20

SMD LED 2835 456 pes x 0,14W
68W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
8741 1Im 9167 Im
5465 Im 5713 1m
80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIP20

SMD LED 2835 576 pes x 0,14W
76W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
9761 Im 10227 Im
6805Im 7153 1m
80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIP20

SMD LED 2835 720 pes x 0, 14W
110W

220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K

13856 Im | 14587 Im
83721Im 8793 Im
80
©
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Orbit Suspensions
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DIRECT LIGHT
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Orbit wall/ceiling

011707

62 - Redo 2021/22



|
[

T ranTene o |G|

1 S I 4 Y ﬁ. Um

zmswmmu.ﬂorlw..

'tvll. e
N evunns

L0 FESTRURANTS == me

——————

Ae

T —

T

H e

= e
_o—\.

o

ot I

Sk

-
-

s

Orbit - 63

—
-




Orbit wall/ceiling

Series of light fixtures for interior
equipped with SMD LI Ds, structure of
aluminum and metal painted in sand
white, sand black or with bronze finish,

diffusers of satin white acrylic. .
Upon request the Orbit wall

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate cu LED-uri and ceiling lamps can be
SMD, structura din aluminiu si metal vopsita alb mat, negru mat H H Y
sau cu finisaj bronz, dispersoare din acril alb satinat. equlpped Wlth Dah dlmmable

ower supplies.
Serie di apparecchi per interni equipaggiati con SMD LED, p pp

struttura in alluminio e metallo verniciata bianco opaco, nero

opaco o con finitura bronzo, diffusori in acrilico satinato bianco. La cerere aplice sau plafoniere Orbit pot fi echipate

cu alimentatoare dimerabile Dali.

CepuaA CBETUNBHVKOB ANA UHTEPbEpa OCHALLEHHbIX
ceeToavoaamu SMD, cTpyKTypa 13 antoMUHUA U MeTanna
OKpaLleHHOro B 6enblii MaTOBbIN LIBET, YEPHbIA MaTOBbIN
Unn otaenaHHana nog 6poH3y, paccemsaTens 13 6enoro
CaTVHMPOBAHHOMO akpua.

Su richiesta applique e plafoniere Orbit possono
essere dotate di alimentatori dimmerabili Dali.

Beltéri ldmpa testek, SMD LED-el szerelve, matt fehér, matt
fekete vagy bronz szind aluminium szerkezet, akril fehér opél
diszperzor.

Cepwia nHTepropHu oceeTutenn ¢ SMD LED nnatka, koprnyc oT
anyMUHWIA 1 CTOMaHa B 6A1 MaT, MaT YepeH unm 6poHs, andysep
OT caTuHupaH 6an akpua.

Séria svietidiel pre interiér, vybavenych LED diédami SMD,
Struktdra hlinika a kovu lakovana v matnej bielej, matnej Ciernej
alebo bronzovej povrchovej Uprave, difuzor zo saténovo bieleho
akrylatu.

DIRECT LIGHT INDIRECT LIGHT

64 - Redo 2021/22



Wall/Ceiling
DIRECT LIGHT

art. 01-1698 Sand White 3000K

art. 01-1702 Sand White 3000K

art. 011706 Sand White 3000K

! art. 01-1699 Bronze 3000K ! art. 01-1703 Bronze 3000K ! art. 01-1707 Bronze 3000K
art. 01-1942 Sand Black 3000K art. 01-1944 Sand Black 3000K art. 01-1946 Sand Black 3000K
art. 01-1900 Sand White 4000K art. 01-1904 Sand White 4000K art. 01-1908 Sand White 4000K
art. 01-1901 Bronze 4000K art. 01-1905 Bronze 4000K art. 01-1909 Bronze 4000K
art. 01-1955 Sand Black 4000K art. 01-1957 Sand Black 4000K art. 01-1959 Sand Black 4000K
_
C&% %F
B TRIAC TRIAC TRIAC
0400 0200
0600 \ﬂ‘
0800
Led type SMD LED 2835 180 pcs x 0,14W Led type SMD LED 2835 270 pes x 0,15W Led type SMD LED 2835 360 pcs x 0,15W
Power 26W Power 40,5W Power 55W
Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K 4000K Color temperature 3000 4000K Color temperature 3000K 4000K
Lumen source 3645 Im 38151m Lumen source 5193 Im 5460 Im Lumen source 7212 Im 7554 Im
Lumen system 2305 Im 2425 Im Lumen system 3568 Im 3755 Im Lumen system 4853 Im 5088 Im
CRI 80 CRI 80 CRI 80
Dimmable TRIAC @ Dimmable TRIAC @ Dimmable TRIAC ©
CeDIP20 cedIrP20 CeDIP20
Wall/Ceiling
INDIRECT LIGHT
| = art. 01-1700 Sand White 3000K | = art. 01-1704 Sand White 3000K | = art. 011708 Sand White 3000K
art. 01-1701 Bronze 3000K art. 01-1705 Bronze 3000K art. 01-1709 Bronze 3000K
art. 01-1943 Sand Black 3000K art. 01-1945 Sand Black 3000K art. 01-1947 Sand Black 3000K
art. 01-1902 Sand White 4000K art. 01-1906 Sand White 4000K art. 01-1910 Sand White 4000K
art. 01-1903 Bronze 4000K art. 01-1907 Bronze 4000K art. 01-1911 Bronze 4000K
art. 01-1956 Sand Black 4000K art. 01-1958 Sand Black 4000K art. 01-1960 Sand Black 4000K
p——— 4
o
gj: TRIAC TRIAC TRIAC
0400 0200
0600 0250
0800
Led type SMD LED 2835 180 pcs x 0,135W Led type SMD LED 2835 270 pes x 0,16W Led type SMD LED 2835 360 pcs x 0,15W
Power 24,5W Power 44w Power 54W
Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K 4000K Color temperature 3000K 4000K Color temperature 3000K 4000K
Lumen source 3422 Im 3585 Im Lumen source 5803 Im 6084 Im Lumen source 6925 Im 7283 Im
Lumen system 2262 Im 23751m Lumen system 3722 Im 3915Im Lumen system 4786 Im 5002 Im
CRI 80 CRI 80 CRI 80
Dimmable TRIAC @ Dimmable TRIAC @ Dimmable TRIAC ©
CeDIP20 cedIrP20 CedIP20
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Slick

Suspensions/floor lamps for interior equipped
with SMD I FDs, structure of aluminum and
metal painted in mat gold or mat black, diffuser

of opal silicone.
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Slick

01-2133 01-2136
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01-2199
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Slick

Suspensions/floor lamps for interior equipped
with SMD 1 E Ds, structure of aluminum and
metal painted in mat gold or mat black, diffuser
of opalssilicone.

Suspensii/lampadare pentru interior echipate cu led-uri SMD, structura din
aluminiu si metal vopsita auriu mat sau negru mat, dispersor din silicon opal.

Sospensioni/piantane per interni equipaggiate con LED SMD, struttura in
alluminio e metallo verniciata oro opaco o nero opaco, diffusore in silicone
opalino.

JTtocTpbi/TopLUepbl AnA UHTepbepa, OCHaLLeHHble cBeToamogamun SMD,
CTPYKTYpa 13 amtioMUHIA U MeTasna, okpalleHHas B MaToBOE 30710TO U1
YepHbIl MaTOBbIV LIBET, paccenBaTeNb U3 OMasioBoro CUINKOHa.

Beltéri fuggeszték/alld ldmpak, SMD LED-el szerelve, matt arany vagy matt
fekete fém szerkezet, szilikon opél diszperzor.

OyakBaHVA 3a MHTEPNOP/NOLOBU NaMni 3a MHTEpKop, pasnonarat cbe SMD
cBeTOAMOAN, anyMUHIEBA U METanHa CTPykTypa, 6oAANCcaHa B MAaTOBO 31aTo
UM MaTOBO YepHo, Andy3ep OT onas CUNKOH.

Zéavesné/stojanoveé lampy do interiéru vybavené SMD LED, Struktura hlinika a
kovu lakovana v matnej zlatej alebo matnej Ciernej, diftzor z opélového silikénu.

70 - Redo 2021/22
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01-2197

art. 01-2196 MatGold
art. 01-2197 Mat Black

—

LT

art. 01-2198 Mat Gold
art. 01-2199 Mat Black

274

274
of T e _
132, T 132
[ Lo & o0 2
Led type SMD LED 2835 228 pes x 0,08W Led type SMD LED 2835 300 pes x 0,09W
Power 19W Power 28W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 2070 Im Lumen source 2898 Im
Lumen system 1242 Im Lumen system 17351m
Optic - Optic -
CRI 80 CRI 80
Not dimmable ® Not dimmable ®
Ce@ir20 CE@IP20

art. 01-2133 Mat Gold
art. 01-2134 Mat Black

LT

1000

8.4

617

— 617

1000

108‘ ‘

: L.1400 0100

LT

13.2
817

- N [
’w 9100

art. 01-2135 Mat Gold
art. 01-2136 Mat Black

491

]

1000

817

1000

108

Led type SMD LED 2835 168 pes x 0,16W
Power 28W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 2898 Im

Lumen system 17351Im

Optic -

CRI 80

Not dimmable ®©

Ce@ir20

Led type
Power
Input

SMD LED 2835 384 pcs x 0,09W
371w
220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source
Lumen system
Optic

CRI

Not dimmable

CedIp20

3726 Im
2235Im

80
(@)
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Wall lamps for interior equipped
with SMD | FDs, structure of

aluminum and metal painted
in sand white or sand black,
diffus

Tangent - 73



Tangent

Wall lamps for interior
equipped with SMD 1 EDs,
structure of aluminum and
metal painted in sand white
or sand black, diffuser of opal
silicone.

01-2480

74 - Redo 2021/22

Aplice pentru interior echipate cu led-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsita alb mat sau negru mat, dispersor din silicon opal.

Appligue per interni equipaggiate con LED SMD, struttura in alluminio e metallo
verniciata bianco opaco o nero opaco, diffusore in silicone opalino.

Bpa onA BHYTPEHHEro ocBeLLeHWA, ocHalleHHble caeToanoaam SMD,
CTPYKTYypa 13 afloMUHUA U MeTasna, OKpaleHHOro B 6enblii MaToBbIN UK
MaTOoBbI YepHbI LIBET, paccenBaTeslb U3 0ranoBoro CUANKoHa.

Beltéri fali [ampék, SMD LED-el szerelve, matt fehér vagy matt fekete
aluminium és fém szerkezet, opal szilikon diszperzor.

CTeHHW OCBETNEeHNA 3a NHTepWop, pasnonaraT cbe SMD ceeToamoau,
anymMvHUeBa v MeTanHa CTpyKTypa, 6oaancaHa B MaToBO 6AN0 UM MaTOBO
YepHo, andy3ep OT onan CUNKOH.

Néstenné interiérové svietidla vybavené LED diédami SMD, konstrukcia z hlinika
a kovu lakovand pieskovou bielou alebo pieskovou giernou, diftzor z opélového
silikénu.




| art. 01-2200 Sand White | art. 01-2479 Sand White
art. 01-2201 Sand Black art. 01-2480 Sand Black

1254

1254

50

oo
)

132 -

“ﬁ >

|
o

306

[—
306

U@

Led type SMD LED 2835 144 pcs x 0,1W Led type SMD LED 2835 144 pes x 0,1W
Power 14W Power 14W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 1449 Im Lumen source 1449 Im
Lumen system 869 Im Lumen system 869 Im
Optic - Optic -
CRI 80 CRI 80
Not dimmable (@) Not dimmable ®
cedIP20 CedIr20
ca ==3

01-2480
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or equipped with SMD

num and metal painted

opal acrylic.

01-2285
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Acrobat

01-2285
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01-2284
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Acrobat

Series of lamps for interior
equipped with SMD 1 EDs,
structure of aluminum and
metal painted in mat black,
diffuser of opal acrylic.

Serie de corpuri de iluminat echipate cu led-uri
SMD, structura din aluminiu si metal vopsita negru
mat, dispersor din acril opal.

Serie di apparecchi per interni, equipaggiati con
LED SMD, struttura in alluminio e metallo verniciati
in nero opaco, diffusore in acrilico opalino.

CepuA CBETUNBHVKOB ANIA UHTEPbEPa OCHALLEHHbIX
cseToavoaamm SMD, cTpykTypa 13 anioMUHUA 1
MeTana OkpalleHHOro B YepHbIii MaTOBbIV LIBET,
pacceuaTesb 13 OManoBoro akpuna.

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve,matt
fekete aluminfum és fém szerkezet, akril opal
diszperzor.

Cepua nHTepuopHu Tena ¢ SMD LED nnarka,
METasIH1 YacTu OT anyMUHUI 1 CTOMaHO B YepeH
MaT, akpuneH audysep B LBAT onars.

Séria interiérovych svietidiel, vybavenych LED

diédami SMD, hlinikové konstrukcia a kov lakovany
v matnej Ciernej farbe, opélovy akrylovy difuzor.

145

|
\
]

35

max 3000

max 2000

art. 01-2285

TRIAC

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable TRIAC

CeDIP20

SMD LED 2835 280 pcs x 0,12W
3w

220V-240V, 50/60Hz

3000K

3841 Im

1710 Im 020
90

(@) j 1
¢|, 0 [

30

=
| [m]
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T4L
art. 01-2284

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable

Ce@ir20

SMD LED 2835 264 pes x 0,13W
30W

100V-240V, 50/60Hz

3000K

2890 Im

1680 Im

90

(@)

Infrared induction switch
1. Shot press ON/OFF
2. Long press adjust brightness

)))i

! §EMax.4cm

max 1500

1554

max 1000

90

016
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Katana m

01-2102

82—
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LEDs, structwe in a ummm ‘and metat =
electiostatically painted in sand white or sand
black, diffuser of opal white silicone.
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Katana

Suspensions for interior equipped with SVMD
LEDs, structure in aluminum and metal
electrostatically painted in sand white or sand
black, diffuser of opal white silicone.

012102 /

0180

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si
metal vopsit in camp electrostatic alb mat sau negru mat, dispersor din silicon
alb opal.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED, struttura in alluminio e
metallo verniciata a polveri bianco opaco o nero opaco, diffusore in silicone
opalino bianco.

JTtocTpbl AnA nHTepbepa ocHalleHble ceToanonamv SMD, cTpykTypa 13
anioMVHKUA 1 MeTanna, okpalleHHana B 3/1eKTPOCTaTUYeCKOM Mose B MaToBbI
Genblii NN YepHbIA MaTOBbIN LIBET, paccenBaTens 13 6en1oro onanoBoro
CUNINKOHA.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve, elektrosztatikus mezében matt
fehér vagy matt fekete aluminium és fém szerkezet, szilikon opél diszperzort.

OuvakBaHuA 3a nHTEpKop, pasnonara cbe SMD cBeToanoan, meTanHa u
anymMuHuesa CTpykTypa, 6oAaucaHa B eNeKTpocTaT!yHoO nosie B MaToBo 6510
UK YepHo, aAndysep oT 6An onan CUMNKOH.

Zavesné interiérové svietidla vybavené LED diddami SMD, &truktura z hlinika a
kovu elektrostaticky lakovana v matnej bielej alebo matnej ¢iernej farbe, difuzor
z opélového bieleho silikonu.

I art. 01-2101 Sand White
art. 01-2102 Sand Black

Led type SMD LED 2835 324 pes x 0,13W
Power 42w

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature ~ 3000K

Lumen source 4950 Im

Lumen system 01-2101: 2925 Im

% 01-2102: 2710 Im
Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) €
CedIP20

1600
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Corral
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012115
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01-21m
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Corral
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01-2529
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Corral

Series of light fixtures for interior equipped with SMD
L EDs, structure in aluminum and metal painted in mat
gold or sand black, flexible diffuser of opal white silicone.

Serie de lampi pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal vopsita
auriu mat sau negru mat, dispersor flexibil din silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con SMD LED, struttura in alluminio e metallo
verniciata oro opaco o nero opaco, diffusore flessibile in silicone opalino bianco.

CepviA CBETUIIBHWKOB NA UHTEepbepa, OCHAaLLEHHbIX cBeToanodamm SMD, cTpykTypa v3
anioMUHUA 1 MeTanna, okpalleHHaa B MaTOBO 30/10TOW AN MAaTOBO YEPHbIA LBET, rMOKuii
paccevBaTenb 13 6en10ro onanoBoro CUIMKOHa.

Beltéri lampatestek, SMD LED-el szerelve, matt arany vagy matt fekete aluminium és fém
szerkezet, flexibilis opél diszperzort.

Cepua namnu 3a nHTepuop, padnonara cb¢ SMD cBeToamoan, anymuiiHeea n MeTanHa
CTpYKTYypa, 6oAAMCaHa B MaTOBO UM YEPHO 31aTo, rbBkas Andy3ep oT GAN onas CUANKOH.

Séria interiérovych svietidiel s LED diédami SMD, §truktura z hlinika a kovu lakovand v matnej
zlatej alebo pieskovej ¢iernej farbe, flexibilny diftzor z opélového bieleho silikonu.

—
—a—
-

01-2108

A
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art. 01-2529 Mat Gold
art. 01-2530 Sand Black

U at 012110 MatGold
art. 01-2111 Sand Black

L &t 01-2112 MatGold
art. 01-2113 Sand Black

0250

0190 —
660 O’—'—
s 900 )
Led type SMD LED 208 pes x 0,06W Led type SMD LED 1296 pcs x 0,03W Led type SMD LED 1680 pc x 0,03W
Power 12W Power 2w Power 55W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K Color temperature 3000K Color temperature 3000K
Lumen source 1667 Im Lumen source 5183 Im Lumen source 8255 Im
Lumen system 1421 Im Lumen system 2720 Im Lumen system 4675 Im
CRI 82 CRI 82 CRI 82
Dimmable (3 step) © Dimmable (3 step) © Dimmable (3 step) (@)
Ce@ir20 CE@IP20 CE@IP20

I art. 01-2531 Mat Gold
art. 01-2532 Sand Black

U ot 012114 MatGold
art. 01-2115 Sand Black

1200

250

| art. 01-2108 Mat Gold
art. 01-2109 Sand Black

450

[ ]
) gl MY
— ] SN
0250 | | 0250 —Q
Led type SMD LED 650 pes x 0,05W Led type SMD LED 1296 pes x 0,03W Led type SMD LED 354 pes x 0,03W
Power 2w Power 35W Power 13W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K Color temperature ~ 3000K Color temperature 3000K
Lumen source 4500 Im Lumen source 5675 Im Lumen source 1973 Im
Lumen system 3800 Im Lumen system 2730 Im Lumen system 1248 Im
CRI 82 CRI 82 CRI 82
Dimmable (3 step) © Dimmable (3step) € Dimmable (3 step) ©
Ce@ir20 Ce@mipP20 Cemir2o
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Spell

01-2221

01-2224

01-2225
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Spell

Series of light fixtures for interior equipped with SMD

1 EDs, structure in chromed aluminum and metal or in
aluminum and metal painted in sand white, opal acrylic
diffusers.

Serie de corpuri pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
cromat sau vopsit alb mat, dispersoare din acril opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con LED SMD, struttura in alluminio e metallo
cromato o verniciato bianco opaco, diffusori in acrilico opalino.

CepuA CBETUNBHWKOB ANA UHTEPbEpPa, OCHALLEHHbIX cBeToanoaamu SMD, cTpykTypa 13
aNOMWHMA 1 MeTanNa XPOMUPOBAHHDBIX MM OKPALLEHHbIX B MaTOBbIN Genblii LBET, Onanosble
aKpuUnoBble paccenBaTenu.

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve, krom vagy matt fehér aluminium és fém
szerkezet, akril opal diszperzor.

Cepua ocBeTUTENHW Tena 3a MHTepuop, padnonarat cbe SMD cBeToavoan, CTpykTypa oT
anyMyHWIA 1 XpOMUpaH MeTan unu Metan 6oaancaH B Matoso 6510, Andy3epu OT onanos
aKpUEH.

Séria svietidiel do interiéru vybavenych LED diédami SMD, $truktdra z chromovaného hlinika a
kovu alebo z hlinika a kovu lakovana v pieskovobielej farbe, opéalové akrylové difuzory.

98 - Redo 2021/22

T art. 01-2227 Sand White
art. 01-2228 Chrome

300
=
S =

Led type SMD LED 2835 204 pcs x 0,06
Power 12W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 1352 Im
Lumen system 1027 Im
Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) @)
Cemir2o0
01-2219



| art. 01-2219 Sand White art. 01-2221 Sand White art. 01-2223 Sand White

art. 01-2220 Chrome art. 01-2222 Chrome art. 01-2224 Chrome
0160
PN —
@o ] ’ S
——1 K )®
860
Led type SMD LED 2835 204 pcs x 0,06W Led type SMD LED 2835 480 pcs x 0,07W Led type SMD LED 2835 624 pcs x 0,07W
Power 13W Power 2w Power 43W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 1352 Im Lumen source 3264 Im Lumen source 4386 Im
Lumen system 1040 Im Lumen system 2592 Im Lumen system 3456 Im
Optic - Optic - Optic )
CRI 80 CRI 80 CRI 80
Notdimmable @& Dimmable (3 step) @) Dimmable (3step) ©
(q3=]1 1] CeDIP20 CEDIP20
art. 01-2225 Sand White
art. 01-2226 Chrome
0180
860
Led type SMD LED 2835 828 pcs x 0,07W
Power 54W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 5508 Im
Lumen system 4374 1m
Optic -
CRI 80 @ —
Dimmable (3 step) @ <
CedIP20
e —
012227
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Balance

Suspensions for interior
equipped with SMD 1 FDs,
structwre in aluminum and
metal electrostatically painted
in mat black, diffuser of opal
white silicone.

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD,
structura din aluminiu si metal vopsit In camp
electrostatic negru mat, dispersor din silicon alb
opal.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED,
struttura in alluminio e metallo verniciata a polveri
nero opaco, diffusore in silicone opalino bianco.

HaBecHolt CBETUBHIK ANA UHTepbepa,
OcHalleHHbIN ceeToanotamu SMD, cTpykTypa
13 anioMUHUA U MeTanna ¢ 3N1eKTPOCTaTUYECKON
MOKPackol B MaTOBbIN YepHbI LBET, C
pacceviBaTeNneM 13 CUIMKOHa OnanoBoro 6esoro
LBeTa.

Beltéri fuiggesztékek, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében festett aluminium és fém
matt fekete szerkezet, fehér opdl szilikon diszperzor.

[Monunen 3a nHTepwop, pasnonaraT cbe SMD
CBETOANOAN, aNyMUHMEBA U MeTanHa CTPYKTypa,
6oAAnCcaHa B e1eKTPOCTaTUYHO Mosie B MaToBO
YyepHo, andysep oT 6A ONanoB CUTMKOH.

Zavesné interiérové svietidla vybavené SMD LED
diédami, konstrukcia z hlinika a kovu elektrostaticky
lakovana matnou ¢iernou farbou, diftzor z opélovo
bieleho silikénu.

102 > Redo 2021/22
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L

art. 01-2462

r@‘
I S—
! 1200

art. 01-2461
200 060
<£?—1 -
Sl
= =
900 !
Led type SMD LED 2835 210 pes x 0,12W
Power 25W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 2750 Im
Lumen system 1680 Im
Optic -
CRI 90
Dimmable (3 step) €
cedIrP20

=L I >

900

1500

Led type SMD LED 2835 378 pes x 0,13W
Power 47w
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 5500 Im
Lumen system 2865 Im
Optic -
CRI 0
Dimmable (3 step) €
CedIP20

Balance - 103



Thai

Series of lighting Jixtures for interior equipped
with SMD I FDs, aluminum and metal structure

electiostatically painted in sand white or sand
black, diffuser of opal white silicone.

104 - Redo 2021/22
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Thai

01-2097

01-2100
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Thai

Series of lighting fixtures for interior equipped
with SMD 1 FDs, aluminum and metal structure
electrostatically painted in sand white or sand
black, diffuser of opal white silicone.

01-2096

108 - Redo 2021/22

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura
din aluminiu si metal vopsit in camp electrostatic alb mat sau negru mat,
dispersor din silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con SMD LED, struttura in alluminio
e metallo verniciato a polveri bianco opaco o nero opaco, diffusore in silicone
opalino bianco.

CepuA CBETUNBHMKOB 1A MHTEPbepa, OCHALLIEHHbIX CBETOANOAAMY

SMD, anoMuHneBaa 1 MeTannmyeckan KOHCTPYKLUMA, OKpalleHHanA B
3NEeKTPOCTaTN4YECKOM MoNe B MaTOBbIN BENbIi MK MaTOBbI YEPHBIN LIBET,
pacceviBaTefNb U3 OManoBoro 6en1oro CUANKOHa.

Beltéri ldampatestek, SMD LED-el szerelve, elektrosztatikus mezében matt
fehérre vagy matt feketére festett aluminium és fém szerkezet, szilikon opal
diszperzor.

CepuA ocBeTUTENHW Tena 3a UHTeprop, pasnonara cbe SMD cBeToamonn,
anymMuHveBa 1 MeTasnHa CTpykTypa, 6oAamMcaHa B eNeKTpoCTaTuyHoO none, B
MaToBO GAO MN MATOBO YEPHO, Ady3ep OT 6A Onan CUIUKOH.

Séria interiérovych svietidiel vybavenych LED diédami SMD, hlinikovou a
kovovou $trukturou lakovanou v matnej bielej, matnej ¢iernej farbe, diftzor z
opélového bieleho silikénu.

| art. 01-2095 Sand White
art. 01-2096 Sand Black

e R
)
EL
| Ja0
Led type SMD LED 2835 120 pes x 0,14W
Power 17W
Input 180-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 1950 Im
Lumen system 01-2095: 1210 Im
01-2096: 1115 Im

Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) @)
cedIP20



J— art. 01-2099 Sand White
art. 01-2100 Sand Black

520 130
o
g
N =
z—r‘\ o
g

500

250

250

—*—*W 7

200

900

Led type SMD LED 2835 564 pcs x 0,17W
Power 80W

Input 180-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen saurce 9460 Im

Lumen system 01-2099: 5594 Im
01-2100: 5162 Im

Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) €
CeDIP20

J. art. 01-2097 Sand White
art. 01-2098 Sand Black

630 150

. 400 )

1195

250
|
-

400
650

|
\
300
o
: :

7 |
730
Led type SMD LED 2835 456 pes x 0,12W
Power 54W
Input 180-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 6380 Im

Lumen system 01-2097: 4292 Im
01-2098: 3961 Im

Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) €
cedIrP20
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Giotto

Suspensions for interior equipped with SMD
I FDs, structure in aluminum and metal
electiostatically painted in mat white or mat

black, diffuser of opal white silicone.

10 -
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Giotto

Suspensions for interior equipped with SMD
L FDs, structure in aluminum and metal
electrostatically painted in mat white or mat
black, diffuser of opal white silicone.

Serie de suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din
aluminiu si metal vopsit in c&mp electrostatic alb mat sau negru mat, dispersor
din silicon alb opal.

Sospensioni per interni, equipaggiate con SMD LED, struttura in alluminio e
metallo verniciata a polveri bianco opaco o nero opaco, diffusore in silicone
opalino bianco.

Cepua NIOCTp ANA MHTEPbEpPa, OCHaLLEHHbIX cBeToanoaamv SMD, cTpykTypa
13 antoMUHWA U MeTanna oKpaLLEeHHOro B 9N1eKTPOCTAaTUYECKOM none B Genblit
MaTOBbI/ UM YEePHbI MaTOBbIV LBET, paccensaTeslb 13 6es10ro onanoBoro
CUMMKOHA.

Beltéri figgesztékek, SMD LED-el szerelve, elektrosztatikus mezében matt
fehérre vagy matt feketére festett aluminium és fém szerkezet, szilikon fehér
opal diszperzor.

WHTepuopeH ocseTuTen o SMD LED, kopnyc oT anyMuHuin u cTomaHa B 6an
NNV YepeH maT, andy3ep oT OAN CUAMKOH.

Zavesné interiérové svietidlo, vybavené LED diddami SMD, konstrukcia z hlinika

a kovu elektrostaticky lakovand v matnej bielej alebo matnej ciernej farbe,
difuzor z opdlového bieleho silikénu.

112 - Redo 2021/22
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20 art. 011736 MatWhite 3000K 7 art. 011734 MatWhite 3000K
art. 011737 MatBlack 3000K art. 011735 Mat Black 3000K
art. 011849 MatWhite 4000K art. 011847 MatWhite 4000K
art. 011850 MatBlack 4000K art. 011848 Mat Black 4000K

0220 0200
—

| K ’ d

|| | "\\\>

———

1000

1000
0400

0600

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

CeDIP20

SMD LED 2835 468 pcs x 0,15W
56W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
6600Im  |6780 Im
5016Im  |5286 Im
80

©

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

CeDIP20

SMD LED 2835 323 pes x 0,15W
46W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
53900Im  |5537Im
3724Im  |39281m
80

©



Vuelta

Series of interior light Jixtures equipped with
SMD 1 EDs, structure of aluminum and metal

electiostatically painted in mat white or mat
black, diffuser of opal white silicone.

114 -
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Vuelta

Series of interior light fixtures
equipped with SMD 1 ED:s,
structwre of aluminum and
metal electrostatically painted
in mat white or mat black,
diffuser of opal white silicone.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsita in camp electrostatic alb mat sau negru mat,
dispersor din silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciata
a polveri bianco opaco o nero opaco, diffusore in
silicone opalino bianco.

CepwiA CBETUIbHWKOB A1A UHTePbepa, OCHALLEHHbIX
cBeToamonamu SMD, cTpykTypa 13 antoMUHNA 1
MeTanna, okpalleHHanA B 91EKTPOCTAaTUYECKOM none
B MaTOBbI Gesbl UK YepHbI LIBET, paccenBaTenb
13 6ef10ro onanoBoro CUANKOHA.

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében matt fehérre vagy matt
feketére festett aluminium szerkezet, fehér opél
szilikon diszperzor.

Cepwa oT uHTepuropHu ocsetutenu ¢ SMD LED
nnaTtka, Kornpyc oT anyMuHuii 1 MeTan, 6oAaMCcaHn B
6AN Ny YepeH mar, Andy3ep oT 6AN CUMKOH.

Séria interiérovych svietidiel vybavenych

LED diédami SMD, Struktara hlinika a kovu
elektrostaticky lakovand v matnej bielej alebo
matnej Ciernej farbe, difizor z opalového bieleho
silikonu.

18 -




1 art. 01-1774 MatWhite 3000K
art. 01-1775 Mat Black 3000K
art. 01-1851 Mat White 4000K
art. 01-1852 Mat Black 4000K

N

2 &t 011776 MatWhite 3000K
art. 01-1777 Mat Black 3000K
art. 011853 MatWhite 4000K
art. 011854 MatBlack 4000K

1000

700

700

L &t 01-1778 MatWhite - 3000K
art. 01-1779 Mat Black - 3000K
art. 01-1855 MatWhite - 4000K
art. 01-1856 Mat Black - 4000K

0240

I

1000

300

%

1000

1000 |

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

CeDIP20

SMD LED 2835 168 pcs x 0,10W
21W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
1710 Im 1817 Im
1170 Im 1227 Im
80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

cedIP20

SMD LED 2835 528 pcs x 0,16W
85W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
8670 Im  [9233Im
5780Im  [6051 Im
80

O

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

cedIP20

SMD LED 2835792 pcs x 0,13W
105W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
112200m 11938 Im
73701m {7709 Im
80

O
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Lap

Suspensions for interior equipped with SMD

[ FDs, structure in aluminum and metal
electrostatically painted in sand black or with
bronze hinishing, diffuser of opal white silicone.

Redo 2021/22







Suspensions for interior
equipped with SNMD 1 FDs,
structure in aluminum and
metal electrostatically painted
in sand black or with bronze
Jinishing, diffuser of opal white
silicone.

122 - Redo 2021/22

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri
SMD, structura din aluminiu si metal vopsit in
camp electrostatic negru mat sau cu finisaj bronz,
dispersor din silicon alb opal.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD

LED, struttura in alluminio e metallo verniciata a
polveri nero opaco o con finitura bronzo, diffusore in
silicone opalino bianco.

HaBecHble CBETUNBHWKM ANA UHTEPbEpA,
OCHalleHHble cBeToamonamn SMD, cTpykTypa

13 anioMUHUA U METanna ¢ 9NeKTPOCTaTUYECKON
MoKpackow B MaTOBbIN YePHbIN LIBET UK C
6pPOH30BOW OTAENKOW, paccenBaTenb U3 CUINKOHa
onanoBoro 6enoro ugeta.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében festett aluminium és fém
szerkezet, matt fekete vagy bronz szin, opél fehér
szilikon diszperzor.

OkayBaHuA 3a HTeprop, obopyasaHu cbe SMD
CBETOAMOAW, CTPYKTYpa OT anyMUHUIA 1 MeTan,
6oAAnCcaHa B eN1eKTPOCTaTUYHO Mofe B MaToBO
4YepHO 1M ¢ GPOH30BO NoKpUTKE, Andysep oT 6aAn
OnasnoB CUSINKOH.

Zéavesné svietidla pre interiér vybavené SMD LED
diédami, konstrukcia z hlinika a kovu elektrostaticky
lakované v pieskovej ¢iernej alebo s bronzovou
povrchovou Upravou, diftzor z opélovo bieleho
silikonu.



U art 01-2523 Sand White
art. 01-2524 Bronze
art. 01-2525 Sand Black

40

Led type SMD LED 2835 252 pes x 0,15W
Power 32w
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 4339 Im
Lumen system 2690 Im

Optic

CRI 20
Dimmable (3 step) €
(q3=]1 1]

I art. 01-2526 Sand White
art. 01-2527 Bronze
art. 01-2528 Sand Black

1204

|
=

o
Led type SMD LED 2835 336 pcs x 0,17W
Pawer 50W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 6639 Im
Lumen system 3900 Im
Optic -
CRI 0
Dimmable (3 step) (@)
ce@ir2o

oyl
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Feral

Wall lamp ceiling lamps for interior equipped with SMD 1 ED:s,
structure in aluminum and metal electrostatically painted in

sand black or with bronze finishing, diffuser of opal white silicone.

F

01-2520

3

Serie de aplice/plafoniere pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsit in cdmp electrostatic negru mat sau cu finisaj
bronz, dispersor din silicon alb opal.

Applique/plafoniere per interni equipaggiate con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciata
a polveri nero opaco o con finittura bronzo, diffusore
in silicone opalino bianco.

HacTeHHble / NoToNoYHbIE CBETUNBHVKN ANA
MHTepbepa, OCHaLLEeHHbIE CBETOAMOAAMM
SMD, cTpykTypa 13 anioMUHKA 1 MeTanna ¢
3NeKTPOCTaTUYECKOW NMOKPACKOM B MaTOBbIV
YepHbIV UBET MK ¢ BPOH30BOWN OTAENKOW,
pacceviBaTeNb U3 CUANKOHA OManoBoro 6enoro
uBerta.

Beltéri fali/mennyezeti ldmpak, SMD LED-el
szerelve, elektrosztatikus mezében festett
aluminium és fém szerkezet, matt fekete vagy
bronz szinU, opal fehér szilikon diszperzér.

Cepvia annuumn/TaBaHHN OCBETUTENHW TeNa 3a

NHTepuop, pasnonarat cbe SMD ceeToanoaw,

CTPYKTypa OT anymMuHuin n MeTan, 6oaavcaHa B
€N1eKTPOCTaTUYHO MOJie B MAaTOBO YEPHO U C
6poH30BO NokpuTKne, aAndysep oT 6An onanos

CUIINKOH.

Néstenné svietidlo / stropné svietidlo do interiéru
vybavené SMD LED diédami, konstrukcia z hlinika
a kovu elektrostaticky lakovana v pieskovej Ciernej
alebo s bronzovou povrchovou Upravou, difuzor z
opaélovo bieleho silikénu.
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art. 01-2519 Bronze
art. 01-2520 Sand Black

S 0;_‘#
4
&
x.if;?f
I art. 01-2521 Bronze
— art. 01-2522 Sand Black
Led type SMD LED 2835 252 pes x 0,18W o _
Power 40W -
Input 220-240V, 50/60Hz 8
Color temperature  3000K _
Lumen source 5183 Im
Lumen system 2643 Im
Optic -
CRI 0
Dimmable (3 step) ©) 8
Ce@dlipP20
Led type SMD LED 2835 312 pcs x 0,18W
Power 50W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 6023 Im
Lumen system 3071 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) @)
Ce[dir20
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I Suspensions for interior equipped

LEDs, structure in aluminum and
lectrostatically painted in sand whit
black or with bronze hinishing, diffuser o






Suspensions for interior
equipped with SMD 1 ED:s,
structure in aluminum and
metal electrostatically painted
in sand white, sand black or
with bronze finishing, diffuser
of opal white silicone.
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Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD,
structura din aluminiu si metal vopsit In camp
electrostatic alb mat, negru mat sau cu finisaj
bronz, dispersor din silicon alb opal.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED,

struttura in alluminio e metallo verniciata a polveri
bianco opaco, nero opaco o con finitura bronzo,
diffusore in silicone opalino bianco.

HaBecHble CBETUNBHWKW AN1A UHTEPbEepPa,
OCHalleHHble ceeToavonamn SMD, cTpykTypa

13 antoMUHUA U METanNa ¢ 9N1eKTPOCTAaTUYECKON
MoKpackow B MaTOBbIV Gefbli, MaTOBbIN YEPHbIN
LBET U1 ¢ GpoH30BOI OTAENKOW, paccensaTens U3
CUIIMKOHa onanoBoro 6enoro upeTa.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében festett aluminium és fém
szerkezet, matt fehér, matt fekete vagy bronz szind,
opél fehér szilikon diszperzor.

OkayBaHuA 3a nHTeprop, obopyasaHn csec SMD
CBETOAVNOAN, CTPYKTYpa OT anyMUHWIA 1 MeTarl,
6oAAnCcaHa B e1eKTPOCTaTUYHO Mosie B MaTOBO
6An0 unu ¢ 6pPoH30B0O NokpuTre, andysep oT 6an
OMNanoB CUMKOH.

Zéavesné svietidla pre interiér vybavené SMD LED
diédami, konstrukcia z hlinika a kovu elektrostaticky
lakované v pieskovej bielej, pieskovej ¢iernej alebo
s bronzovou povrchovou Upravou, difuzor z opélovo
bieleho silikénu.




P at 01-2513 Sand White
art. 01-2514 Bronze
art. 01-2515 Sand Black

300

1500

(s

1200

Led type SMD LED 2835 180 pes x 0,15W
Power 23W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 3309 Im
Lumen system 2051 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
Cedir20

P at 01-2516 Sand White
art. 01-2517 Bronze
art. 01-2518 Sand Black

300

|
1500 ‘
Led type SMD LED 2835 216 pes x 0,17W
Power 2w
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature - 3000K
Lumen source 4323 Im
Lumen system 2680 Im

Optic

CRI 90
Dimmable (3 step) €
Cedir20
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Series of interior lighting hixtures
equipped with SMD I FDs, aluminiam
and metal structure electrostatically
painted in sand white or sand black,
diffuser of opal white silicone.
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01-2085
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3000K

art. 01-1413 Sand White
art. 01-2083 Sand Black

Ie=ss

=

Series of interior lighting fixtures equipped with SMD 1 FDs, aluminium
and metal structure electrostatically painted in sand white or sand black,
diffuser of opal white silicone.

art. 01-1414 Sand White
art. 01-2084 Sand Black

240

=

820

art. 01-1418 Sand White
art. 01-2087 Sand Black

380

’ = ’

Led type SMD LED 114 pes x 0.11W Led type SMD LED 240 pes x 0.17W Led type SMD LED 114 pes x 0.11W
Power 11,5W Power 34,5W Power 11,6W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature ~ 3000K Color temperature ~ 3000K Color temperature ~ 3000K
Lumen source 1350 Im Lumen source 4300 Im Lumen source 1250 Im
Lumen system 762 Im Lumen system 2356 Im Lumen system 762 Im
CRI 85 CRI 85 CRI 85
Not dimmable ® Dimmable (3step) € Dimmable (@)
ce@ir2o ce@ir2o Ce@ir20

L L

art. 01-1415 Sand White
art. 01-2085 Sand Black

330

1200

940 ‘

art. 01-1416 Sand White
art. 01-2086 Sand Black

350

1200

1250

T art. 01-1417 Sand White
art. 01-2088 Sand Black

1480

320
EREE

==

230

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source

Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cedir2o

SMD LED 300 pcs x 0.13W Led type

34.5W Power

220-240V, 50/60Hz Input

3000K Color temperature
4300 Im Lumen source
2356 Im Lumen system

85 CRI

(@) Dimmable (3 step)
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Cedir20

SMD LED 378 pcs x 0.13W

43w

220-240V, 50/60Hz
3000K

5600 Im

2980 Im

85

O

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source

Lumen system
CRI

Dimmable

Cedir2o

SMD LED 402 pcs x 0.09W
34,5W

220-240V, 50/60Hz

3000K

3900 Im

2256 Im

85

(@)



Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura
din aluminiu si metal vopsit Ih cdmp electrostatic alb mat sau negru mat,
dispersor din silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni, equipaggiati con LED SMD, struttura in alluminio
e metallo verniciato a polveri bianco opaco o nero opaco, diffusore in silicone
opalino bianco.

CepuA CBETUNBHMKOB /1A MHTEPbepa OCHaLLeHHbIX cBeToamoaamu SMD,
CTPYKTYpa 13 antoMUHUA U METana OKPaLLIEHHOrO B 31EKTPOCTAaTUHECKOM
none B 6enblii MaTOBbIA MW YEPHbIA MATOBbIV LBET, paccensaTenb U3 6enoro
0nanoBOro CUIMKOHA.

Beltéri ldampatestek, SMD LED-el szerelve.
Aluminium és fém szerkezet, elektrosztatikus mezében festett matt fehér vagy
matt fekete szind, szilikon opél diszperzor.

Cepua OT MHTEPUOPHW OCBETUTENHM Tena, obopyasaHu ¢ SMD LEDs,
anyMuHUeBa 1 MeTaslHa OCHOBA, e/1IeKTPOCTaTUYHO 6oAaMcaHy B MaT 6A1 unu
MaT YepeH LBAT, pa3ceiBaTen oT onan 6A CUMMKOH.

Séria interiérovych svietidiel vybavenych LED SMD diédami, hlinik a kovovéa
konstrukcia lakovana v matnej bielej alebo matnej Ciernej farbe, biely silikénovy
opélovy difuzor.

4000K
|
art. 01-1528 Sand White art. 01-1529 Sand White art. 01-1533 Sand White
art. 01-2089 Sand Black art. 01-2090 Sand Black art. 01-2093 Sand Black
Led type SMD LED 114 pes x 0.11W Led type SMD LED 240 pes x 0.17W Led type SMD LED 114 pes x 0.11W
Power 11,6W Power 34,5W Power 11,6W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  4000K Color temperature ~ 4000K Color temperature ~ 4000K
Lumen source 1510 Im Lumen source 4450 Im Lumen source 1380 Im
Lumen system 808 Im Lumen system 2498 Im Lumen system 808 Im
CRI 85 CRI 85 CRI 85
Not dimmable ® Dimmable (3step) € Dimmable ©
Ce@ir2o Ce@ir20 (q3=]1 1]

L

art. 01-1530 Sand White
art. 01-2091 Sand Black

L

art. 01-1531 Sand White
art. 01-2092 Sand Black

I art. 01-1532 Sand White
art. 01-2094 Sand Black

- 320
180 % i §
180 : S —
@/_\/ D | 230 230
! 940 | -

Led type SMD LED 300 pes x 0.13W Led type SMD LED 378 pes x 0.13W Led type SMD LED 402 pes x 0.09W
Power 34,5W Power 43W Power 34,5W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  4000K Color temperature ~ 4000K Color temperature  4000K
Lumen source 4450 Im Lumen source 5780 Im Lumen source 4050 Im
Lumen system 2498 Im Lumen system 31291m Lumen system 2369 Im
CRI 85 CRI 85 CRI 85
Dimmable (3 step) (@) Dimmable (3 step) (@) Dimmable (@)
Ce@ir20 Cemir2o CE@P20
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Estoril

Wall lamps for interior
equipped with SMD 1 FD:s,
structure in aluminum and
metal electrostatically painted
in mat white, diffuser of opal
white silicone.
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Aplice pentru interior echipate cu LED-uri SMD,
structura din aluminiu si metal vopsit in camp

electrostatic alb mat, dispersor din silicon alb opal.

Appligue per interni equipaggiate con SMD LED,
struttura in alluminio e metallo verniciata a polveri
bianco opaco, diffusore in silicone opalino bianco.

Bpa anA nHTepbepa, ocHalleHHble cBeToAMoAaMMN
SMD, cTpyKkTypa 13 anioM1UHWA 1 MeTanna
OKpaLLEHHOr0 B 31EKTPOCTAaTUYECKOM Mosie B
6enblii MaTOBbIV LBET, paccensaTeNb U3 6enoro
0ManoBoro CUANKOHA.

Beltéri fali lampék, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében matt fehérre festett
aluminium és fém szerkezet, szilikon fehér opal
diszperzor.

WHTepropHu ananum ¢ SMD LED nnatka, kopnyc
OT anyMUHWIA 1 CTOMaHa B 6an maT, andysep oT
onasn 6AN CUNMKOH.

Néstenné interiérové svietidla, vybavené LED
diédami SMD, konstrukcia z hlinika a kovu
elektrostaticky lakovana v matnej bielej, difuzor z
opalového bieleho silikonu.



%
3
£

| art. 01-1786 3000K
art. 01-1871 4000K

| art. 01-1787 3000K
art. 01-1872 4000K

530

| art. 01-1788 3000K
art. 01-1873 4000K

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Not dimmable

Cemlip20

SMD LED 2835 168 pcs x 0,09W
10,5W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
1550 Im 1596 Im
961 Im 990 Im
80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cemir20

SMD LED 2835 336 pcs x 0,09W
29W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
3945 Im 4175 Im
2446 Im 2589 Im
80

©

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cemlip20

SMD LED 2835 504 pes x 0,08W
43W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
5402 Im 5849 Im
3349 Im 3626 Im
80

(@)
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Senﬁs of lampy for mtenor equipped with
WY LEDSJ strdpture in aluminum de metal
elec trostau'call)\ painted in mat white or with

bronze fmishind, diffuser of opal white silicone.
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Nucleo X

011783
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Nucleo

Series of lamps for interior equipped with

SMD I FDs, structure in aluminum and metal
electrostatically painted in mat white or with
bronze finishing, diffuser of opal white silicone.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura
din aluminiu si metal vopsit In cdmp electrostatic alb mat sau cu finisaj bronz,
dispersor din silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con SMD LED, struttura in alluminio
e metallo verniciata a polveri bianco opaco o con finitura bronzo, diffusore in
silicone opalino bianco.

CepuA CBETUNBHUKOB /1A UHTepbepa, OCHalleHHaA ceeToamodamu SMD,
CTPYKTYpa U3 anioMUHUA U MeTanna OKpaLLleHHOro B 311eKTPOCTaTUYeCkoM none
B 6enbli MaTOBbIN MW OTAENaHHOro Nof 6POH3Y, paccensaTens 13 6enoro
0ManoBOro CUNKOHA.

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve, elektrosztaikus mezében matt fehér
vagy bronz szin( fémszerkezet, szilikon fehér opal diszperzor.

Cepwuia nHTepmopHu oceeTutenn ¢ SMD LED nnaTka, Koprnyc OT cToMaHa 1
anyMuHuia B 6an mat unu 6poHs, andysep oT 6AN CUNUKOH.

Séria interiérovych svietidiel vybavenych LED diddami SMD, konstrukcia z hlinika

a kovu elektrostaticky lakovana v matnej bielej alebo s bronzovou povrchovou
Upravou, difuzor z opélového bieleho silikénu.
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art. 01-1780 MatWhite 3000K
art. 01-1781 Bronze 3000K
art. 01-1874 Mat White 4000K
art. 01-1875 Bronze 4000K

7 ot 011782 MatWhite 3000K
art. 01-1783 Bronze 3000K
art. 01-1876 MatWhite 4000K
art. 01-1877 Bronze 4000K

011785

7 ot 011784 Mat White 3000K
art. 01-1785 Bronze 3000K
art. 01-1878 Mat White 4000K
art. 01-1879 Bronze 4000K

< 0150 0170 ]
_ o o
g @ g
| 570 0700

Led type SMD LED 2835 342 pes x 0,11W Led type SMD LED 2835 342 pes x 0,11W Led type SMD LED 2835 480 pes x 0,10W
Power 3w Power W Power 55W
Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K 4000K Color temperature 3000K 4000K Color temperature 3000K 4000K
Lumen source 4803 Im 5043 Im Lumen source 4803 Im 5043 Im Lumen source 6882 Im 4267 Im
Lumen system 2978 Im 3127 Im Lumen system 2978 Im 3127 Im Lumen system 7266 Im 4480 Im
CRI 80 CRI 80 CRI 80
Dimmable (3 step) © Dimmable (3 step) © Dimmable (3 step) ©
cemir2o Ce@mip20 Ce@dip20
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Torsion

01-1794

011795
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01-1816

01-1798
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Torsion

011792

01-1790
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Torsion

Series of interior light fixtures
equipped with SVMD 1ED:s,
structure in aluminum and
metal painted in mat white or
with bronze finishing, diffuser
of opal white silicone.

art. 01-1789 MatWhite 3000K
art. 01-1790 Bronze 3000K
art. 01-1884 MatWhite 4000K
art. 01-1885 Bronze 4000K

0400

s

0150

0170

— i
i

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsit alb mat sau cu finisaj bronz, dispersor din
silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni, equipaggiati con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciata
a polveri bianco opaco o finittura bronzo, diffusore
in silicone opalino bianco.

CepviA CBETUIIBHVKOB ANA BHYTPEHHETO
OCBeLLEeHWA, OCHalLeHHbIX cBeToanoaammn SMD,
CTPYKTYpa 13 anioMUHUA 1 MeTansna, oKpaLlleHHbIX
B 9NeKTpocTaTnyeckoM none B Genbiii MaToBbIN
LBeT unn ¢ 6POH30BON OTAENKOW, paccenBaTenb 13
0onanoBoro 6e510ro CUIMKoHa.

art. 01-1791 MatWhite 3000K
art. 01-1792 Bronze 3000K
art. 01-1886 MatWhite 4000K
art. 01-1887 Bronze 4000K

0150
| —

@N

0550

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cedir20

SMD LED 2835 240 pcs x 0,10W
21W

220V-240V, 50/60Hz
3000K 4000K
3409Im  |37441m
2141m 2321 1m
80

©
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Led type SMD LED 2835 336 pcs x 0,089W
Power 29W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 3945 Im 41751Im

Lumen system 2446 Im 2589 Im

CRI 80

Dimmable (3 step) ©

Cedip20

=T oart 01-1815 MatWhite 3000K
art. 01-1816 Bronze 3000K
art. 01-1898 MatWhite 4000K
art. 01-1899 Bronze 4000K

©

300

| o190 |
Led type SMD LED 2835 132 pes x 0,083W
Power 10W
Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K 4000K
Lumen source 1420 Im 1496 Im
Lumen system 880 Im 928 Im
CRI 80
Not dimmable ®

CELIP20

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve, matt
fehér vagy bronz aluminium szerkezet, fehér opal
szilikon diszperzor.

Cepua oT nHTepuopHu ocsetutenn ¢ SMD LED
nnatka, Komnpyc oT anyMuHuin u MeTan, 6oAavcaHmn B
6An nnn 6poH3 MaT, aAndysep oT 6AN CUMKOH.

Séria vnutornych svietidiel vybavenych LED
diédami SMD, konstrukcia z hlinika a kovu lakovana
v matnej bielej alebo s bronzovou povrchovou
Upravou, difuzor z opélového bieleho silikonu.

art. 01-1797 MatWhite 3000K
art. 01-1798 Bronze 3000K
art. 01-1896 MatWhite 4000K
art. 01-1897 Bronze 4000K

T

1500

Led type SMD LED 2835 288 pcs x 0,083W
Power 25W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 3189 Im 3397 Im

Lumen system 1977 Im 2106 Im

CRI 80

Dimmable (@)

CEDIP20



P art. 01-1793 MatWhite 3000K
art. 01-1794 Bronze 3000K
art. 01-1888 MatWhite 4000K
art. 01-1889 Bronze 4000K

0150

[—
Led type SMD LED 2835 336 pcs x 0,089W
Power 29W
Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K 4000K
Lumen source 3945 Im 4175 Im
Lumen system 2446 Im 2589 Im
CRI 80
Dimmable 3step) €
Cemir2o

P art. 01-1882 Mat White 3000K
art. 01-1883 Bronze 3000K
art. 01-1894 Mat White 4000K
art. 01-1895 Bronze 4000K

0200
[ —

2500

01500

Led type SMD LED 2835 1008 pcs x 0,09W
Power 86W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 11047 Im | 11593 Im

Lumen system 6845 Im 7188 Im

CRI 80

Dimmable (3step) €

(q3=]1 1]

P at 01-1795 MatWhite 3000K
art. 01-1796 Bronze 3000K
art. 01-1890 MatWhite 4000K
art. 01-1891 Bronze 4000K

0160

1200

L &=—>=>

200

0740

Led type SMD LED 2835 456 pcs x 0,087W
Power 3B5W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 4678 Im 5009 Im

Lumen system 2900 Im 3106 Im

CRI 80

Dimmable (3 step) ©

Cemir2o

P ot 01-1880 MatWhite 3000K
art. 01-1881 Bronze 3000K
art. 01-1892 MatWhite 4000K
art. 01-1893 Bronze 4000K

0200
| —

2000

01200

Led type SMD LED 2835 768 pcs x 0,09W
Power 76W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 9323 Im 9767 Im

Lumen system 5780 Im 6056 Im

CRI 80

Dimmable (3step) €

(q3=]171]
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Quark

Suspensions for interior equipped with SMD

[ FDs, structure in satin nickel aluminum
and metal or in aluminium and metal
electiostatically painted in sand black,
diffusers of opal white silicone.

160 -
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Quark

Suspensions for interior equipped with SVMD
LEDs, structure in satin nickel aluminum

and metal or in aluminium and metal
electiostatically painted in sand black, diffusers
of opal white silicone.

Serie de suspensii pentru interior echipate cu LED-uri SMD, structura din
aluminiu si metal nichel mat sau vopsit in c&mp electrostatic negru mat,
dispersoare din silicon alb opal.

Sospensioni per interni equipaggiate con SMD LED, struttura in alluminio e
metallo nichel opaco o alluminio e metallo verniciato a polveri nero opaco,
diffusori in silicone opalino bianco.

JllocTpbl AnA MHTepbepa ocHalleHble ceeToanonamu SMD, cTpykTypa n3
anOMUHWA 1 MeTana NoKPbITbIX MAaTOBbIM HUKENEM UM OKPALUEHHbIX B YEPHbI
MaTOBbIN LIBET, paccevBaTenin 13 onanoBoro cuinkoHa 6enoro Lpeta.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve, matt krom aluminium és fém
szerkezet vagy elektrosztatikus mezében matt feketére festett szerkezet.
Opadl szilikon diszperzor.

Cepua okauBaHuA 3a MHTepuop, pasnonarat cbe SMD cBeToAnOAN, anyMUHeBa
1 MaToBa HUKE0Ba MeTasnHa CTpykTypa niu 6oaancaHa B enekTpocTaTniHo
YyepHo nose, andysepu OT onanos 6A CUIUKOH.

Zéavesné svietidla do interiéru vybavené LED diédami SMD, $truktura zo
saténového niklu a kovu alebo z hlinika a kovu elektrostaticky natierana matnou
¢iernou, difutory opéalového bieleho silikonu.
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Pl ot 01-2251 Satin Nickel
art. 01-2252 Sand Black

0190
—

o
S
I

Led type SMD LED 2835 396 pcs x 0,11W
Power 40,5W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 5300 Im
Lumen system 3397 Im

Optic -
CRI 80
Dimmable (3 step) €
CEDIP20



J. art. 01-2253 Satin Nickel
art. 01-2254 Sand Black

0190
 —
0800
Led type SMD LED 2835 540 pes x 0,10W
Power 52,6W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 6020 Im
Lumen system 4212 Im

Optic

CRI 80
Dimmable (3 step) €
CEDIP20

01-2254

—

"

P
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Godart

Series of lighting Jixtures for interior equipped

with SMD 1 FDs, structure in aluminum and
metal electrostatically painted in sand white,
diffuser of opal white silicone.
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Godart

(il

01-2104
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Godart
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Godart

Series of lighting fixtures for
interior equipped with SMD

L EDs, structure in aluminum
and metal electrostatically
painted in sand white, diffuser
of opal white silicone.

170 - Redo 2021/22

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsit in camp electrostatic alb mat, dispersor din
silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciata
a polveri bianco opaco, diffusore in silicone opalino
bianco.

CepwiA CBETUIIBHWKOB ANA MHTepbepa, OCHALLEHHbIX
ceToamomamu SMD, cTpykTypa 13 amtoMUHWA 1
meTana, okpalleHHasa B 91eKTPOCTaTUYeCKOM
none B MaToBO-6enblii UBET, paccevBaTeNb U3
6e10ro onanoBoro CUIMKOHa.

T —
art. 01-2106
160
Led type SMD LED 2835120 pes x 0,1W
Pawer 11,5W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 1470 Im
Lumen system 911 Im
Optic -

CRI 80
Dimmable @
CedIr20

Beltéri ldampatestek, SMD LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében matt fehér aluminium és
fém szerkezet, szilikon opél diszperzort.

Cepvia oCBETUTENHN Tena 3a UHTepKop, pasnonara
cbc SMD cBeToamoaw, anymmnuHmeBa n MetanHa
CTPYKTypa, 6oAaMCaHa B eN1eKTPOCTAaTUYHO Mnosie B
MaToBO 6A10, Andy3ep oT 6AN onan CUNNKOH.

Séria interiérovych svietidiel s LED diédami SMD,
Struktdra z hlinika a kovu lakovand v matnej bielej
farbe, difuzor z opélového bieleho silikonu.

P

—
|
art. 01-2103
130 200
Led type SMD LED 2835 120 pes x 0,1W
Power 9,5W
Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 1371 Im
Lumen system 850 Im
Optic -

CRI 80
Dimmable (3 step) @)
CEmiipP20



art. 01-2104 art. 01-2105 !, art. 01-2107

o

:

1200
1350

590

1500

Led type SMD LED 2835 480 pes x 0,09W
| Power 3IW
Input 220-240V, 50/60Hz -
Color temperature  3000K
Led type SMD LED 2835 600 pes x 0,1W Lumen Soﬁme Sa
Power uw Lumen system 3171 Im
Input 220-240V, 50/60Hz Optic N 20
Color temperature  3000K CRI 80

Lumen source 7140 Im

Lumen system 4427 Im Dimmable (3 step) €

Qptic C€mIp20 Led type SMD LED 2835 240 pcs x 0,1W
CRI 80 Power 20,5W
Dimmable (3 Step) © |nput 220'240\/, 50/60Hz
Color temperature  3000K
cemirzo Lumen source 2560 Im
Lumen system 1587 Im
Optic -
CRI 80
Dimmable ©
CEDIP20
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Alien

Series of indoor light fixtures equipped with SMD
| FDs, structure of aluminum and metal painted

in sand white or with bronze hnishing, diffuser of
opal white silicone.
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Alien

011812
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.
—d,

Alien - 175



Alien

R

011799

011802
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Alien

Series of indoor light fixtures
equipped with SMD 1 FDs,
structure of aluminum and
metal painted in sand white or
with bronze finishing, diffuser
of opal white silicone.

178 - Redo 2021/22

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu LED-uri SMD, structura din aluminiu si metal
vopsit alb mat sau finisat bronz, dispersor din
silicon alb opal.

Serie di apparecchi per interni, equipaggiati con
SMD LED, struttura in alluminio e metallo verniciato
bianco opaco o con finittura bronzo, diffusore in
silicone opalino bianco.

CepviA CBETUIIBHWKOB NA MHTePbepa OCHALLEHHbIX
ceeToamoaamu SMD, cTpykTypa 13 antoMUHUA 1
MeTanna okpalleHHoro B 6enblii MaToBbIN LBET UK
oTaenaHHaA noa 6GpoH3y, paccensatens 13 6enoro

0OnanoBOro cunkoHa.

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve, matt
fehér vagy bronz szint aluminium szerkezet,
szilikon fehér opél diszperzor.

Cepua nHTepropHn ocseTutenn ¢ SMD LED
naaTka, Kopryc oT anyMWHU 1 cTomaHa B 6A1 maT
1NN 6poH3, andysep oT H6AN CUNNKOH.

Séria svietidiel pre interiér, vybavenych LED
diédami SMD, $truktura hlinika a kovu lakovana v
matnej bielej alebo bronzovej povrchovej tprave,
difuzor z opélového bieleho silikonu.



2L art. 01-1803 Sand White 3000K
art. 01-1804 Bronze 3000K
art. 01-1865 Sand White 4000K
art. 01-1866 Bronze 4000K

0500

A

1200

;A

g
S
159

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cemlip20

SMD LED 2835 432 pcs x 0,10W
40W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
5230 Im 6151 Im
3645 Im 3827 Im
80

©

art. 01-1799 Sand White 3000K
art. 01-1800 Bronze 3000K
art. 01-1861 Sand White 4000K
art. 01-1862 Bronze 4000K

0500

0160
|

=N

220

art. 01-1801 Sand White 3000K
art. 01-1802 Bronze 3000K
art. 01-1863 Sand White 4000K
art. 01-1864 Bronze 4000K

0700

0200

@j

Led type SMD LED 2835 432 pes x 0,10W
Power 40W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 5230 Im 6151 Im

Lumen system 3645 Im 3827 Im

CRI 80
Dimmable (3 step) (@)

cedir2o

2| art. 01-1805 Sand White 3000K
art. 01-1806 Bronze 3000K
art. 01-1867 Sand White 4000K
art. 01-1868 Bronze 4000K

0700

010,
—
;

1200

Led type SMD LED 2835 612 pes x 0,095W
Power 62W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K 4000K

Lumen source 7538 Im 7978 Im

Lumen system 4860 Im 5127 Im

CRI 80
Dimmable (3 step) ©

cemirzo

2L art. 011811 Sand White 3000K
art. 01-1812 Bronze 3000K
art. 01-1869 Sand White 4000K
art. 01-1870 Bronze 4000K

0900

1200

Led type SMD LED 2835 612 pes x 0,095W
Power 62W
Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cemip20

3000K 4000K
7538 Im 7978 Im
4860 Im 5127 Im
80

(@)

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
CRI

Dimmable (3 step)

Cedir20

SMD LED 2835 792 pcs x 0,088W
75W
220V-240V, 50/60Hz

3000K 4000K
9733 1Im 10439 Im
5740 Im 6050 Im
80

(@)
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Essence

Suspensions for interior equipped with COB I D,
direct/indirect light dispersion, structwre in metal
and aluminum painted in mat white.
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Essence

Suspensions for interior equipped with COB
LED, direct/indirect light dispersion, structure in
metal and aluminum painted in mat white.

Suspensii pentru interior echipate cu LED-uri COB, cu lumina directd/indirecta,
structura din metal si aluminiu vopsita alb mat.

Sospensioni per interni equipaggiate con LED COB, ad emissione luminosa
diretta/indiretta, struttura in metallo e aluminio verniciata bianco opaco.

JltlocTpbl ANA MHTEpbepa ocHalleHble ceeToanonamun COB, ¢ npAMBIN
KOCBEHHbIM pacceviBaHMEM CBETOBOMO MOTOKA, CTPYKTYpa U3 MeTasna
anioMUHMA OKpaLLeHblX B MaTOBbIN GenbIii LBET.

Beltéri fliggesztékek, COB LED-el szererlve, direkt/indirekt fényszoérassa A
fehér fém és aluminium szerkezet.

OyakBaHwA 3a HTEpyop, pasnonarat cbec COB cBeToanoan, ¢ npAKa/HenpaKa
CBETNVHA, MEeTaHa 1 anymMuHWeBa CTpykTypa, 6oAanucaHa B MaToBO 6ANO.

Zavesné interiérové svietidld vybavené COB LED, s priamym a nepriamym
rozlozenim svetla, konstrukcia z kovu a hlinika lakovand matnou bielou farbou.

wz > Redo 2021/22



art. 01-1970

0300

—

800

=3
o
59

0400

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
Optic

CRI

Dimmable (3 step)

cedIr20

EPISTAR COB LED 2 pc x 12W
24W

220-240V, 50/60Hz

3000K

2920 Im

1429 Im

24°/26°

90

(@)

=i =

S
art. 01-1971
0450
I

090
Led type EPISTAR COB LED 2 pc x 18W
Power 36W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 4280 Im
Lumen system 1952 Im
Optic 24°/26°
CRI 0

Dimmable (3 step) ©

cedIP20
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Madison

Series of light hixtures Jor interior equipped
with SMD I ED, structure of metal and brushed
aluminum available in several finishing options:

anodised mat gold, anodised mat copper,
anodised mat black or vesions with chromed
base and brushed aluminum, mat copper, mat
brown and black anodised tubes.

Clear aarvlic diffuser.

184 -
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Madison

01-2043 01-2044 01-2045
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Madison

Series of light fixtures for
interior equipped with SMD
LED, structure of metal and
brushed aluminum available
in several finishing options:
anodised mat gold, anodised
mat copper, anodised mat
black or vesions with chromed
base and brushed aluminum,
mat copper, mat brown and
black anodised tubes.

Clear aarvlic diffuser.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu LED SMD, structura din metal si aluminiu periat
disponibila in urmatoarele finisaje: anodizat auriu
mat, anodizat cupru mat, anodizat negru sau
variante cu baza cromata si tuburi din aluminiu
periat, anodizat cupru mat, maro mat si negru.
Dispersoare din acril transparent.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con LED
SMD, struttura in metallo e alluminio spazzolato
disponibile nelle seguenti varianti di finitura:
anodizzato oro opaco, anodizzato rame opaco,
anodizzato nero opaco oppure versioni con basetta
frontale cromata e tubi in alluminio spazzolato
anodizzati rame opaco, marrone opaco e nero.
Diffusori in acrilico trasparente.

CepuA CBETUNBHWKOB ANA UHTEPbepa,
OCHalLleHHbIX cBeToanogamm SMD, cTpykTypa

13 MeTanna u MaToBOro anioMVUHIUA, AOCTYMHbIX B
HEeCKONbKIUX BapuaHTax OTAeNKW: aHOAVMPOBaHHOE
MaToBOe 30J10TO, aHOAMPOBaHHaA MaTOBaA Mefb,
aHOAMPOBAHHDI MaTOBBbIA YEPHbIA MK BapUaHTbI

C XPOMUPOBaHHbIM OCHOBaHWEM 1 TpyGamm 13
MaTOBOrO aniOMUHWA, aHOAVPOBAHHbIX NMOA MaTOBYIO
Meab, MaTOBO-KOPUYHEBbIV 1 YEPHbIV LIBET.
PacceuBaTenn n3 npospaqHoro akpuna.

Beltéri lampatestek, SMD LED-el szerelve,
aluminium és fém szerkezet a kovetkezd szinekben
elérhetd: matt arany, matt réz, fekete, krom alapu
matt réz, barna vagy fekete csévekkel.

Attetsz6 akril diszperzor.

CepviA OCBETUTENHW TeNa 3a MHTepWop, pasnonara
cbc SMD cBeToamoam, CTPYKTypa OT YeTeH MeTan
1 anyMUHWIA, HafMyHa B CNEAHUTE BapUaHTu:
aHOAM3VPaH B MaTOBO 3/1aTO, MaTOBO Mef, YEPHO
UMY BapUaHTW C XPOMUPaHa OCHOBA U TpbOW OT
YeTeH anyMUHWI, aHOAM3MPaH B LIBAT MaTOBO Me[,
MaToBO KadhABO U YEPHO.

[unysepun oT Nnpo3paveH akpuneH.

Séria svietidiel do interiéru s LED SMD, kovova
kon&trukcia a bruseny hlinik k dispozicii v niekolkych
variantoch: eloxovana matna zlata, eloxovana matna
med, eloxovana matna ¢ierna alebo s chrémovanou
zé&kladnou a brasenym hlinikom, matné medené,
matné hnedé a Cierne eloxované trubice.

Priehladny akrylovy difuzor.

194 - Redo 2021/22

art. 01-2043 Satin gold
art. 01-2044 Satin copper
art. 01-2045 Satin Black

J_ art. 01-2046 Satin gold
art. 01-2047 Satin copper
art. 01-2048 Satin Black
art. 01-2049 Silver/chrome/copper/brown/black

== art. 01-2039 Satin gold
art. 01-2040 Satin copper
art. 01-2041 Satin Black
art. 01-2042 Silver/chrome/copper/brown/black

0360

o ©)
o

0120
080 400
- -
8L
O o ol
o o &
O @] o
f==] L [
034
025/ | gaq ] .
Led type SMD LED 3014 1 pes x 4W Led type SMD LED 3014 8 pcs x 4W
Power aw Power 32W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 432 Im Lumen source 3456 Im
Lumen system 272 1m Lumen system 2176 Im
Optic - Optic -
CRI 80 CRI 80
Not dimmable ® Not dimmable @®
CeDIP20 Ce@ir20

art. 01-2030 Satin gold
art. 01-2031 Satin copper
art. 01-2032 Satin Black

55
034 5
=

S’f‘j
025/ [ 034

Led type SMD LED 3014 9 pcs x 4W Led type SMD LED 3014 2 pcs x 4W
Power 36W Power 8w
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K Color temperature  3000K
Lumen source 3888 Im Lumen source 864 Im
Lumen system 2448 Im Lumen system 544 Im
Optic - Optic -
CRI 80 CRI 80
Notdimmable @& Notdimmable @&
C€mlipP20 CeDIP20



J_ art. 01-2050 Satin gold
art. 01-2051 Satin copper
art. 01-2052 Satin Black

art. 01-2053 Silver/chrome/copper/brown/black

0400

;

J_ art. 01-2054 Satin gold
art. 01-2055 Satin copper
art. 01-2056 Satin Black

art. 01-2057 Silver/chrome/copper/brown/black

700

o
O
o
o

300

J_ art.01-2058 Satin gold
art.01-2059 Satin copper
art.01-2060 Satin Black

art.01-2061 Silver/chrome/copper/brown/black

0550

e
N Q ::\ j
@/v 034 o5/ o N |
034 o2/
Led type SMD LED 3014 8 pcs x 4W Led type SMD LED 3014 14 pes x 4W Led type SMD LED 3014 16 pes x 4W
Power 32W Power 56W Power 64W
Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K
Lumen source 3456 Im
Lumen system 2176 Im

Optic

CRI 80
Not dimmable (]
CE@IP20

art. 01-2033 Satin gold
art. 01-2034 Satin copper
art. 01-2035 Satin Black

100

s

150
440

Color temperature  3000K
Lumen source 6048 Im
Lumen system 3808 Im

Optic

CRI 80

Not dimmable ®

CE@IP20
art. 01-2036 Satin gold
art. 01-2037 Satin copper
art. 01-2038 Satin Black

150
034
|

150
420

Led type SMD LED 3014 4 pcs x 4W
Power 16W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 1728 Im

Lumen system 1088 Im

Optic -

CRI 80

Notdimmable @&

CemlipP20

Led type SMD LED 3014 6 pcs x 4W
Power 24W

Input 220-240V, 50/60Hz

Color temperature  3000K

Lumen source 2592 Im

Lumen system 1632 Im

Optic -

CRI 80

Notdimmable &

cemir2o

Color temperature  3000K
Lumen source 6912 Im
Lumen system 4352 Im

Optic

CRI 80
Not dimmable ()]
CE@IP20
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Tycon

Suspensions for interior with direct/indirect

light dispersion equipped with one COB I FD
and SMD | FDs, structure in aluminum and
metal available in several versions: painted in
sand white and decorative ring with aluminum
Jinishing, painted in sand black with decorative
ring anodised in satin gold or anodised in brown

with decorative ring painted in brown.
Satin acrvlic diffusers.
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Tycon

Suspensions for interior with direct/
indirect light dispersion equipped with
one COBILED and SMD [ EDs, structure
in aluminum and metal available in
several versions: painted in sand white
and decorative ring with aluminum
finishing, painted in sand black with
decorative ring anodised in satin gold
or anodised in brown with decorative
ring painted in brown.

Satin acrvlic diffusers.

Suspensii pentru interior cu dispersie directa/indirecta a luminii
echipate cu un LED COB si LED-uri SMD, structura din aluminiu
si metal disponibila In urmatoarele variante: vopsita alb mat cu
inel decorativ finisat aluminiu, vopsita negru mat cu inel decorativ
anodizat aur mat sau anodizata maro cu inel decorativ vopsit
maro. Dispersoare din acril alb satinat.

Sospensioni per interni ad emissione luminosa diretta/indiretta
equipaggiate con LED COB e SMD LED, struttura in alluminio e
metallo disponibile nelle seguenti varianti: verniciata bianco opaco
con anello decorativo finitura alluminio, verniciata nero opaco

con anello decorativo anodizzato oro opaco oppure anodizzata
marrone con anello decorativo verniciato marrone.

Diffusori in acrilico satinato.

JTiocTpbl AN1A BHYTPEHHETO OCBELLEHUA C NPAMbBIM/OTPaXEHHbIM
pacnpefeneHnem ceeTa, ocHalleHHble oaHum ceetoanogom COB
1 ceeToanonamu SMD, KOHCTPYKUMA U3 anioMUHWA 1 MeTanna,
OKpalLLeHHaA B HECKOJbKIUX BapuaHTax: Gesblil MaToBbIN LIBET

1 1EKOPaTUBHOE KOSbLIO C aMtoMUHIEBOW OTAENKON, YePHbI
MaTOBbI/ LBET C AEKOPaTUBHBIM KOJbLIOM aHOANPOBAHHbIM

noj, MaToBOE 30/10TO U/ aHOAMPOBAHHbIN KOPUYHEBBIN C
[1eKOPATMBHbLIM KOSIbLIOM OKPALLUEHHbIM B KOPUYHEBbIN.
PacceusaTenu n3 caTMHOBOroO akpuna.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-ekkel és COB LED-mel szerelve,
aluminium és fém szerkezet. Elérhet6: matt fehér aluminium
szint gyurvel, matt fekete matt arany gyurdvel vagy barna, barna
gydrdvel.

Szatén akril diszperzor.

OyakBaHWA 3a MHTEPKOP, C NpAKa/HenpAka Aucnepcua Ha
cBeTnuHaTa, pasnonarat cec COB 1 SMD ceeToanonn, MetanHa
1 anyMuHWeBa CTPYKTYpa, HannyHy B CNeAHUTE BapuaHTu:
MaToBO 6ANO C AeKOPaTVBEH 3M1aTeH NPBCTEH, MAaTOBO YePHO

C AeKkopaTunBeH NpPbCTeH aHOAN3MPaH B MaTtoBO 3/1aTHO 1K
aHoaM3MpaH B kadABo ¢ kadhAB feKopaTUBEH NPbCTEH.
LOundysepn ot 6An caTeHeH akpuneH.

Zavesné interiérové svietidla s priamym/nepriamym rozptylom
svetla, vybavené jednou COB LED a SMD LED, konétrukcia

z hlinika a kovu lakovand v niekolkych variantoch: lakovana v
pieskovej bielej a ozdobny prster s povrchovou Upravou hlinika,
lakovana v pieskovej Ciernej s ozdobnym prsterfiom eloxovanym
v saténovej zlaej alebo eloxované v hnedej farbe s ozdobnym
prstefiom v hnedej farbe.

Saténové akrylové difizory.

01-1992
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L art 01-1992 Sand White
art. 01-1993 Sand brown
art. 01-1994 Sand back

100

wd

=]

1500

345

059

01-1993 01-1994

Led type COBLED 1 pcs x 5W+

SMD LED 28355 pes x 0,2W
Power W
Input 220-240V, 50/60Hz
Color temperature  3000K
Lumen source 528 Im
Lumen system 402 Im
Optic 36° 01-1992
CRI 0
Not dimmable ®
CeDIP20

Samples of composition/Exemple de combinatii/Esempi di composizione

Multiple pendants must be installed with one of the canopy options listed on pages 709/711.
Variante multiple de suspensii pot fi asamblate cu ajutorul bazelor optionale prezentate la paginile 709/711.
Sospensioni multiple posson essere installate sui rosoni presenti alle pagine 709/711.

I ] + + =
1 x CSLSLNSOOWH/CF/BK [ | |
2 x01-1993 3x01-1992 : : :
+ =

l l

Q! | |
1 x CSL5RD355WH/CF/BK L I l

5 x01-1994 |
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Kanji

Series of light Jittings Jor interior equ
POWIR | FD, metal structure electiosta
painted in sand white, sand coﬁee sand
brushed brass or rosegptd
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Kanji

Series of light fittings Jor
interior equipped with
POWERIED, metal structure
electrostatically painted in
sand white, sand coffee, sand
black, brushed brass or rose
gold.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu POWER LED, structura din metal vopsit in camp
electrostatic alb mat, maro mat, negru mat, alama
sau aur roz.

Serie di apparecchi per interni, equipaggiati con
POWER LED struttura in metallo verniciato a
polveri bianco opaco, caffe opaco, nero opaco,
ottone oppure oro rosa.

CepviA CBETUIIBHWKOB 1A UHTEepbepa,
obopynoaHHbix POWER ceeToanonamu, ctpykTypa
13 MeTanna okpalLleHHOro B 311eKTPOCTaTN4eCKOM
none B MaToBbIV 6eNblil, MaTOBbI KOde, MaToBbIN
YepHbIiA, NaTyHb UK PO30BOE 30/10TO.

Beltéri vilagitotestek, POWER LED-el szerelve,
elektrosztatikus mezében matt fehér, matt barna,
matt fekete, sargaréz vagy rézsa arany festett
fémszerkezet.

Cepua MHTepUOopHK annunumn, obopyasaHu ¢
POWER LED, meTanHa cTpykTypa, 60AamcaHa B
eneKTpocTaTU4YHO none- 6An MaT, kacde MaT, YepeH
MaT, MECWHT 1iu PO30BO 3/1aTO.

Séria svietidiel pre interiér vybavenych POWER
LED, kovové konstrukcia je elektrostaticky lakovana
v matnej bielej, matnej kavovej, matnej Ciernej
farbe, mosadz alebo ruzové zlato.

Model finishings
[0 < )] © 1]
E 8 & 3 &
s o 3 2 o
- (&) [0)
© c ] 3 @
c < c o 5
© %) o oc s
[92] (%) o
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01-2360

01-2365

01-2361
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011222

011225

01-2364



1393

350

=2
N
&)

art. 01-1220 Sand White
art. 01-1221 Sand Black
art. 01-2365 Sand Coffee
art. 01-2360 Rose Gold

art. 01-2359 Brush Brass

i

025

5 ot 01-1222 Sand White
art. 01-1223 Sand Black
art. 01-2366 Sand Coffee
art. 01-2362 Rose Gold
art. 01-2361 Brush Brass
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1593

550

025

U ot 01-1224 Sand White

art. 01-1225 Sand Black
art. 01-2367 Sand Coffee
art. 01-2364 Rose Gold

art. 01-2363 Brush Brass

0125
e
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1793

750

025 i
i

Led type SMD Bridgelux, 1 pes x 7W Led type SMD Bridgelux, 1 pes x 7W Led type SMD Bridgelux, 1 pes x 7W
Power W Power W Power W
Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K Color temperature 3000K Color temperature 3000K
Lumen source 675Im Lumen source 675Im Lumen source 675Im
Lumen system 390 Im Lumen system 390 Im Lumen system 390 Im
Optic 18° Optic 18° Optic 18°
CRI 90 CRI 0 CRI 0
Not dimmable ® Not dimmable ®© Not dimmable ®
cedir20 CeDIP20 CeDIP20
Samples of composition/Exemple de combinatii/Esempi di composizione
Multiple pendants must be installed with one of the canopy options listed on pages 709/711.
Variante multiple de suspensii pot fi asamblate cu ajutorul bazelor optionale prezentate la paginile 709/711.
Sospensioni multiple posson essere installate sui rosoni presenti alle pagine 709/711.
L 1
|
e ° © ] + + =
|
|
1 x CSL3LNBOOWH/CF/BK |
1x01-2360 1x01-2361 1x01-1225
+ =
1 x CSL8SQ400WH/CF/BK
4x01-1225 4x01-2364
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CSL14SQ700WH+ 4x01-2363

+4x011222+2x011223

+2x 01-1224+2x 011225




CSL15RD550BK +15x01-1223

Trimless canopy

art. CT1 MWH Sand White
art. CT1MBK Sand Black

Metal accessories painted in sand white or sand black for installing the suspensions in
trimless version.
Maximum diameter of cable access hole 4,5 mm.

Accesorii din metal vopsit alb mat sau negru mat, pentru montajul trimless al suspensiilor.
Diametrul maxim al gaurii de iesire a cablului 4,5 mm.

Accessori in metallo verniciato bianco opaco o nero apaco per montaggio delle sospensioni a
filo muro (trimless).
Diametro massimo del foro di uscita del cavo elettrico 4,5 mm.

CT1 MWH+01-1222
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011219




I ===t 011216 SandWhite I art. 01-1218 Sand White
art. 01-1217 Sand Black art. 01-1219 Sand Black
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& | 153

(@ 025
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#50mm
Led type SMD Bridgelux, 1 pes x 7W Led type SMD Bridgelux, 1 pes x 7W
Power W Power W
Input 220V-240V, 50/60Hz Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K Color temperature 3000K
Lumen source 675Im Lumen source 675Im
Lumen system 390 Im Lumen system 390 Im
Optic 18° Optic 18°
CRI 0 CRI 90
Not dimmable ® Not dimmable ®
C€@ir20 CedIP20
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Ito

Suspensions Jor interior equipped with SMD [ ED,

structwre and difjuser in aluminum painted in
sand white, sand coffee, sand black, brushed
brass or rose gold.

208 =
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CSL5RD355BK + 2x01-2351+2 x01-2355+01-2353
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Ito

Suspensions for interior equipped with
SMD LED, structure and diffuser in
aluminum painted in sand white, sand
coffee, sand black, brushed brass or rose
gold.

Suspensii pentru interior echipate cu LED SMD, structura si
dispersor din aluminiu vopsite alb mat, maro mat, negru mat,
alama sau aur roz.

Sospensioni per interni equipaggiate con LED SMD, struttura e
diffusore in aluminio verniciati bianco opaco, caffe opaco, nero
opaco, ottone oppure oro rosa.

JllocTpbl AnA nHTepbepa, ocHallleHHble ceeToanonamu SMD,
CTPYKTYpa 1 paccevBaTenb U3 anioMUHUA OKPALLEHHOrO B
MaToBbI OENbIN, MaTOBbIN KOdeE, MaTOBbIN YepHbIA, NaTyHb UN
pO30BOE 30/10TO.

Beltéri fuggesztékek, SMD LED-el szerelve, matt fehér, matt
barna, matt fekete, sdrgaréz vagy rézsa arany aluminium
szerkezet és diszperzér.

VHTepropHu BucALm ocseTutenHn Tena ¢ SMD LED nnatka,
KOpMyc OT anyMuHUI B 6AN MaT, kade MaT, YepeH MaT, MeCUHT
1N PO30BO 3/1aTO.

Zavesné interiérové svietidlad vybavené LED diodou SMD,

konstrukcia a difdzor v hlinikovom prevedeni v matnej bielej,
matnej kdvovej, matnej Ciernej farbe, mosadz alebo ruzové zlato.

Model finishings

011753

 —

01-2352

Sand White
Sand Black
Sand Coffee
Rose Gold
Brush Brass

212 - Redo 2021/22

011758

L

01-2353

011760

01-2355



U7 ot 0141753 SandWhite  FalS” art 01-1756 Sand White

art. 01-1754 Sand Coffee art. 01-1757 Sand Coffee
art. 01-1755 Sand Black art. 01-1758 Sand Black
art. 01-2352 Rose Gold art. 01-2354 Rose Gold
art. 01-2351 Brush Brass art. 01-2353 Brush Brass
= =

O] O]
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00v

032

009

L

art. 01-1759 Sand White
art. 01-1760 Sand Coffee
art. 01-1761 Sand Black
art. 01-2356 Rose Gold

art. 01-2355 Brush Brass

080

T ]

008

8est

032 “
032
Led type SMD LED 5050 BRIDGELUX 1 pc x 7W
Power W
Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K
Lumen source 720 Im
Lumen system 3151m
Optic 18°
CRI 0
Not dimmable ()]
CeDIP20

Samples of composition/Exemple de combinatii/Esempi di composizione

Multiple pendants must be installed with one of the canopy options listed on pages 709/711.

Variante multiple de suspensii pot fi asamblate cu ajutorul bazelor optionale prezentate la paginile 709/711.

Sospensioni multiple posson essere installate sui rosoni presenti alle pagine 709/711.

Trimless canopy

art. CT1 MWH Sand White
art. CTTMBK Sand Black

Metal accessories painted in sand white or sand black for
installing the suspensions in trimless version.
Maximum diameter of cable access hole 4,5 mm.

Accesorii din metal vopsit alb mat sau negru mat, pentru
montajul trimless al suspensiilor.
Diametrul maxim al gaurii de iesire a cablului 4,5 mm.

Accessori in metallo verniciato bianco opaco o nero opaco
per montaggio delle sospensioni a filo muro (trimless).
Diametro massimo del foro di uscita del cavo elettrico 4,5
mm.

+ + =
| | | |
1 x CSL5RD355WH/CF/BK 4x01-1758 1x01-2355 H | u
| |
I I I R N
) © ) I} ) e] +
1 X CSL7LN1300WH/CF/BK
7x01-1760
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CSL7LN1300WH-+7x01-1750




Eiko

Fuspensions for interior equipped
with SMD L ED, structure and
diffuser in aluminum painted

in sand white, sand coffee, sand
black, brushed brass or rose gold.

Suspensii pentru interior echipate cu LED SMD,
structura si dispersor din aluminiu vopsite alb mat, maro
mat, negru mat, alama sau aur roz.

Sospensioni per interni equipaggiate con LED SMD,
struttura e diffusore in aluminio verniciati bianco opaco,
caffe opaco, nero opaco, ottone oppure oro rosa.

JTiocTpbl AnA MHTEpbepa, OCHaLLEeHHble CBETOANOAaMM
SMD, cTpykTypa 1 paccevBaTesb U3 anloMUHKA
OKpaLLEHHOro B MaTOBbIN Oenbli, MaTOBbIN KOde,
MaToBbI YepHbIA, NaTyHb UV PO30BOE 30510TO.

Beltéri figgesztékek, SMD LED-el szerelve, matt fehér,
matt barna, matt fekete, sérgaréz vagy rézsa arany
aluminium szerkezet és diszperzor.

VIHTepropHu B1cALLM ocBeTuTenHn Tena ¢ SMD LED
nnatka, Kopnyc oT anymMuHuit B 6an mat, kade mar,
YepeH MaT, MECVHI UM PO30BO 37aTo.

Zavesné interiérové svietidla vybavené LED diodou
SMD, konstrukcia a difuzor v hlinikovom prevedeni v
matnej bielej, matnej kdvovej, matnej Siernej farbe,
mosadz alebo ruzové zlato.

U ot 01-1984 Sand White
art. 01-1985 Sand Coffee
art. 01-1986 Sand Black

o7
— -_
0240
Led type BRIDGELUX COB LED 1 pc x 13W
Power 13W
Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K
Lumen source 12351m
Lumen system 656 Im
Optic 20°
CRI 90
Not dimmable ®
CedIr20
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L ot 011750 Sand White
art. 01-1751 Sand Coffee
art. 01-1752  Sand Black
art. 01-2350 Rose Gold
art. 01-2349 Brush Brass

EhEL

Al
Oz

Led type SMD LED 5050 BRIDGELUX 1 pc x 7W
Power W

Input 220V-240V, 50/60Hz

Color temperature 3000K

Lumen source 7201m

Lumen system 396 Im

Optic 18°

CRI 90

Not dimmable ®

CedIP20

01-2350



Model finishings Trimless canopy

[ I . art. CT1 MWH Sand White

055

Rose Gold ;h

Sand White
Sand Coffee
Sand Black
Brush Brass

Samples of composition/Exemple de combinatii/Esempi di composizione

Multiple pendants must be installed with one of the canopy options listed on pages 709/711.

Variante multiple de suspensii pot fi asamblate cu ajutorul bazelor optionale prezentate la paginile 709/711.

Sospensioni multiple posson essere installate sui rosoni presenti alle pagine 709/711.

(R
4 £
{
& 5

aats

Metal accessories painted in sand white or sand black for
installing the suspensions in trimless version.
Maximum diameter of cable access hole 4,5 mm.

art. CTTMBK Sand Black

B

Accesorii din metal vopsit alb mat sau negru mat, pentru
montajul trimless al suspensiilor.
Diametrul maxim al gaurii de iesire a cablului 4,5 mm.

Accessori in metallo verniciato bianco opaco o nero opaco per
montaggio delle sospensioni a filo muro (trimless).
Diametro massimo del foro di uscita del cavo elettrico 4,5 mm.

S M
PR B : =
‘uuuuuuuuu‘ A A “5‘*“‘“
1 x CSL14SQ700WH/CF/BK
7 x01-1751 7 x01-1752
Ir—— "1
+ =
I~ 1
1 x CSL3RD255WH/CF/BK
3x01-1750
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Obo

Series of light hixtures Jor interior equipped
with one SMD I ED, structure and diffuser in
aluminum painted in sand white, sand cof}ee,

sand black, brushed brass or rose gold.
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Samples of composition/Exemple de combinatii/Esempi di composizione

Multiple pendants must be installed with one of the canopy options listed on pages 709/711.
Variante multiple de suspensii pot fi asamblate cu ajutorul bazelor optionale prezentate la paginile 709/711.
Sospensioni multiple posson essere installate sui rosoni presenti alle pagine 709/711.

+ + =
1 x CSL10RD405WH/CF/BK
5x01-1833 5x01-1834
L -1
+ =
L1
1 x CSL3RD255WH/CF/BK i - 4
3x01-1832
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Obo

Series of light fixtures for o
interior equipped with one Model finishings
SMD 1 ED, structure and

diffuser in aluminum painted 3 . . . .
in sand white, sand coffee,

sand black, brushed brass or
rose gold.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior echipate
cu un LED SMD, structura si dispersor din aluminiu
vopsite alb mat, maro mat, negru mat, alama sau
aur roz.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con un
LED SMD, struttura e diffusore in aluminio verniciati
bianco opaco, caffe opaco, nero opaco, ottone
oppure oro rosa.

CepwiA CBETUIBbHMKOB ANA UHTEPbepa, OCHALLEHHbIX
cseToavoaom SMD, cTpykTypa 13 anomuHma
OKpaLLEHHOro B MaTOBbI HGenbli, MaTOBbIN Kode,
MaTOBbI YEPHbIN, NaTyHb UM PO30BOE 30510TO.

-
@
o

Beltéri lampa testek, SMD LED-el szerelve,matt
fehér, matt barna, matt fekete, sargaréz vagy rézsa
arany aluminium szerkezet és diszperzor.

Sand White
Sand Coffee
Sand Black
Rose Gold
Brush Brass

Cepwuna oT nHTepuopHu ocseTutenn ¢ SMD LED
nnaTku, Kopnyc oT anymMuHuin B 6an mMaT, kade MaT,
YepeH MaT, MECUHI UMV PO30BO 311aTo.

Séria svietidiel pre interiér vybavena jednou LED
diédou SMD, konstrukcia a difdzor v hlinikovom
prevedeni v matnej bielej, matnej kdvovej, matnej
¢iernej farbe, mosadz alebo ruzové zlato.

e o
Trimless canopy 011832
I ot 011832 Sand White
art. CTTMWH Sand White art. 01-1833 Sand Coffee
art. CTIMBK Sand Black art. 01-1834 Sand Black 012358

art. 01-2358 Rose Gold
art. 01-2357 Brush Brass
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01-2357
Metal accessories painted in sand white or sand black for
installing the suspensions in trimless version. 50
Maximum diameter of cable access hole 4,5 mm.
Led type SMD LED 5050 BRIDGELUX 1 pc x 4,5W

Accesorii din metal vopsit alb mat sau negru mat, pentru

montajul trimless al suspensiilor. Power 4,5W

Diametrul maxim al gaurii de iesire a cablului 4,5 mm. Input 220V-240V, 50/60Hz
Color temperature 3000K

Accessori in metallo verniciato bianco opaco o nero opaco Lumen source 453 Im

per montaggio delle sospensioni a filo muro (trimless). Lumen system 279 Im

Diametro massimo del foro di uscita del cavo elettrico 4,5 Optic 38

mm. CRI 90
Not dimmable ®
cediIr20
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011831

I art. 01-1829 Sand White
art. 01-1830 Sand Coffee
art. 01-1831 Sand Black

Q3
s
5

&

{@38mm

Led type

Power

Input

Color temperature
Lumen source
Lumen system
Optic

CRI

Not dimmable

CeDIr20

SMD LED 5050 BRIDGELUX 1 pc x 4,5W
4,5W

220V-240V, 50/60Hz

3000K

453 Im

2701Im

38°

90

©

&

01-1829

01-1830
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Series of light fixtures for interior equipped with
| FDs, structure of metal or zinc alloy, finished in
sand white, sand black, brass or chrome, opal
glass diffusers.

Suspension kits for surface or recessed
mounting, individual intermediate and
terminal opal glass diffusers.

Modular assembling of light strings with
variable lengths is possible, provided that power
of the driver is considered - maximum 30W.

226>
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Series of light fixtures for interior equipped
with I I Ds, structure of metal or zinc alloy,
finished in sand white, sand black, brass
or chrome, opal glass diffusers.
Suspension kits for surface or recessed
mounting, individual intermediate and
terminal opal glass diffusers.

Modular assembling of light strings with
variable lengths is possible, provided

that power of the driver is considered
maximum 30W.

Serie de corpuri de iluminat pentru interior
echipate cu LED-uri, cu structura din metal sau
zamac, disponibile in finisaje alb mat, negru mat,
alama sau crom, cu dispersoare din sticla opal.
Kituri de suspensie pentru montaj aplicat sau
incastrat, dispersoare individuale intermediare
sau de capat din sticla opal.

Se pot realiza diferite combinatii prin asamblarea
modulara in siruri cu lungimi variabile respectand
puterea driverului- maximum 30W.

Serie di apparecchi per interni equipaggiati con
LED, stuttura in metallo zama finitura bianco
opaco, nero opaco, ottone o cromo, diffusori in
vetro opalino.

Kit di sospensione per montaggio di superficie
o ad incasso, diffusori individuali terminali e
intermedi in vetro opale.

Sono possibili molteplici combinazioni di
montaggio, rispettando la potenza del driver
che puo supportare combinazioni fino ad un
massimo di 30WV.

CepviA CBETUIIBHVKOB NA UHTEpbepa,
OCHalleHHbIX ceeToanonammn SMD, cTpykTypa
13 MeTanna unu cnnasa, coaepxallero

LMHK, amOMUHWIA, MarHuii n Meab, C MaToBOW
6enoii, MaTOBOW YepHOW, NaTyHHOW 1nn
XPOMUPOBAHHOW OTAENKOW, ONanoBble
CTekNIAHHbIE paccenBaTenu.

KomnnekT ana Kkpennexuna npy MoHTaxe
NOLBECHbIX MPUOOPOB BCTbIK MW BCTPOEHHbIX
CTPYKTYP, UHANBUOYaNbHbIE MPOMEXYTOUHbIE
U KOHEYHbIe OMasnoBble CTEKNIAHHbIE
paccevBaTenu.

BoamoxHa mozynbHasa cbopka nosoc ¢
nepemMeHHon AIMHON NP YCNOBUK, YTO
YUMTbIBAETCA MOLLHOCTb [ipaniBepa- MakcumyMm
30BT.

Beltéri lampa testek, LED-el szerelve, zamak
szerkezet, matt fehér, matt fekete, réz vagy
krom szinben, opél Uveg diszperzor.

Fém szerkezet(l flggeszt6 szett matt fehér, matt
fekete, réz vagy krom szinben.

A moduléris szereléshez egyedi Uveg diszperzor
all rendelkezésre, igy kilombozd méretd

hossz éllithat6 0ssze, betartva a max.30W
teljesitményt.

Cepua 0CBETUTENHW TeNa 3a MHTepuop,
pasnonara ¢ LED cBeToamoau, c meTanHa unu
3aMaKoBa CTPYKTypa, npefnara ce B MaTOBO
6A10, MaTOBO YEPHO, MECUHT WM XPOM, C
ancy3epun OT onanoBo CTHKJIIO.

KOMﬂﬂeKTVI 3a OKayBaHe 3a BUAWM MOHTaX,
NPUAOXEH UK BANBOHAT MOHTaX,
WHOVBUAYATHA MEXANHHM MW KpaiHW
Lndy3epu OT 0NanoBo CTHKIIO.

MoraT fja 6baT U3BBPLUEHN PA3NINYHM
KOMOBUHaUMN Ype3 MoAySIHO criobABaHe B
penoBe C NPOMEHNNBYU AbJIKUHN, KaTo ce
cna3Ba MOLLHOCTTa Ha ApanBepa- MakcvmanHo

30W. W 9w

Séria interiérovych svietidiel vybavenych LED
diddami, konstrukcia z kovu alebo zliatiny

zinku, s pieskovo-bielymi, pieskovo-¢iernymi,
mosadznymi alebo chrémovymi difuzormi z
opalového skla.

Z&vesné sUpravy pre povrchovu alebo zapustenu
montéz, jednotlivé medzilahlé a koncové
difuzéry z opalového skla.

Moduldrna montaz svetelnych retazcov s
premenlivou dlzkou je mozné za predpokladu, ze
sa zohladni vykon vodi¢a- maximalne 30 W.

15W 24w

HOW TO CREATE A SUPENSION

1- Decide type of suspension kit, surface or recessed.

2- Choose your finish and the design of pendant (you can add the
diffusers until maxim 30W.

sose

Sand White

Intermediate diffuser 7.5\

- —

Terminal diffuser SW ___ !

Brass Chome Sand Black

N e s

b e

Terminal diffuser 7,5W Terminal diffuser SW

Terminal diffuser 7.5W

Intermediate diffuser SW

SOME COMPOSITION SAMPLES (No more than 30W)

15W  225W  30W 135W 135W 135W 225W 165W 195W  30W

420mm
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SUSPENSION COMPONENTS

SURFACE SUSPENSION KIT (Support max. 30W)
L at SKBSOISWH  Sand White

art SKBS01BS Brass
art SKBS01CH Chrome
art SKBS01SBK  Sand Black

Power MAX 30W

Input 220-240V, 50/60Hz
Dimmable TRIAC
Cediraa

RECESSED SUSPENSION KIT (Support max. 30W)
L at SKBROISWH Sand White

art SKBRO1BS  Brass
art SKBRO1CH Chrome
art SKBRO1SBK  Sand Black

~N |-

TRIAC

Q
o

14

N
{
@ , 2110
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@53 ‘ﬂk

Power MAX 30W
